
■ATCレンタルサービス在庫商品（2025/11/1版）

※在庫品は数に限りがあるため、ご注文時に、在庫切れとなっている場合がございます。

その場合、お取り寄せとなります。予めご了承ください。

在庫品リストに掲載されている商品のご注文、お問い合わせは、お電話またはお問い合わせフォームからお願いします。

お問い合わせフォームURL:https://www.atc.co.jp/contacts/input

お問い合わせ電話番号:03-5225-3488

商品名 型番 メーカー 商品の種類

CentreCOM FS716TX V2 32041 Allied Telesis スイッチ

CentreCOM 9424T/SP 39881 Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-x900-12XT/S 0219R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-x510-28GTX 1019R Allied Telesis スイッチ

AT-StackXS/1.0 1051R Allied Telesis スイッチ

L3スイッチ AT-x930-28GTX 1618R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-GS950/8 1916R Allied Telesis スイッチ

ｱﾗｲﾄﾞﾃﾚｼｽ CentreCOM AT-GS950/8 1916R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-GS950/24 1918R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-GS910/16 (RoHS) 2331R Allied Telesis スイッチ

アライドテレシス CentreCOM AT-GS920/24 3589R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-x550-18XTQ 3677R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM レイヤ3スイッチ AT-GS980MX/28 3774R Allied Telesis スイッチ

アライドテレシス L3スイッチ AT-x530L-28GTX 4047R Allied Telesis スイッチ

CentreCOM AT-x530L-28GPX 4049R Allied Telesis スイッチ

アライドテレシス SFP+モジュール AT-SP10SR 0766R Allied Telesis トランシーバ

CentreCOM AR415S 0195R Allied Telesis ルータ

CentreCOM AR570S 0282R Allied Telesis ルータ

アライドテレシス VPNアクセスルータ AT-AR2050V 1661R Allied Telesis ルータ

CentreCOM メディアコンバータ MC1004 0566R Allied Telesis その他

アライドテレシス ラックマウントキット AT-RKMT-J15 1629R Allied Telesis その他

CentreCOM メディアコンバータ用 ラックマウントキット MCR12 Allied Telesis その他

Apple iMac Retina 24インチ-シルバー（2021年発売） MGTF3J/A Apple iMac

Apple iMac 27" Retina 5Kディスプレイ（2017年6月発売） MNEA2J/A Apple iMac

Apple iMac 27" Retina 5Kディスプレイ（2019年3月発売） MRQY2J/A Apple iMac

Apple iMac 27" Retina 5Kディスプレイ（2019年3月発売） MRR02J/A Apple iMac

Apple iMac 24インチ-シルバー（2024年11月発売） MWUC3J/A Apple iMac

Apple iMac 27" Retina 5Kディスプレイ（2020/8発売） MXWV2J/A Apple iMac

iMac Pro 27" Retina 5Kディスプレイモデル 27インチ-スペースグレイ（2017/12/14発売） MQ2Y2J/A Apple iMac Pro

Apple Mac mini（2020/11月発売） MGNT3J/A Apple Mac mini

Apple Mac mini（2023/2月発売） MNH73J/A Apple Mac mini

Apple Mac mini（2018/11/7発売） MRTR2J/A Apple Mac mini

Apple Mac mini-シルバー（2024年11月発売） MU9D3J/A Apple Mac mini

Apple Mac mini（2020/3月発売） MXNG2J/A Apple Mac mini

Apple MacBook Air 13.3" [スペースグレイ]（2020/11発売） MGN63J/A Apple MacBook Air

Apple MacBook Pro 16インチ - スペースグレイ（2021/10月発売） MK193J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBook Pro 14インチ - スペースグレイ（2021年発売） MKGP3J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBook Pro 14インチ - スペースグレイ（2021年発売） MKGQ3J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBook Pro Liquid Retina14インチ-シルバー（2021年発売） MKGR3J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBook Pro 13インチ - スペースグレイ（2022/6月発売） MNEJ3J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBookPro Liquid Retina14インチ-シルバー（2023年2月発売） MPHH3J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBook Pro 15.4" Core i7 2.9GHz 512GB スペースグレー（2017年6月発売） MPTT2J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBook Pro 13.3" Core i5 2.3GHz 256GB スペースグレー（2017年6月発売） MPXT2J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBook Pro 13.3" Core i5 3.1GHz 256GB スペースグレー（2017年6月発売） MPXV2J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBook Pro 14インチ - スペースグレイ（2023/11月発売） MTL73J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBook Pro 13.3" Retina スペースグレイ Touch Bar（2019/7月発売） MUHP2J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBook Pro 16" Retina スペースグレイ Touch Bar（2019/11月発売） MVVK2J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBook Pro 16" Retina シルバー Touch Bar（2019/11月発売） MVVM2J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBook Pro 13" Retina スペースグレイ Touch Bar（2020/5月発売） MWP42J/A Apple MacBook Pro

Apple MacBook Pro 13" Retina スペースグレイ Touch Bar（2020/11月発売） MYD92J/A Apple MacBook Pro

IBM ドットプリンタ 5577-H05-W AS/400 (IBM i) プリンタ

Avaya IP Phone 9640 700383920 AVAYA IP電話

Avaya 9611G Phone 700480593 AVAYA IP電話

Brocade VDX 6730スイッチ BR-VDX6730-24-F Brocade スイッチ

Brocade Ruckus ICX 7450-48 スイッチ ICX7450-48-E Brocade スイッチ

Brocade ICX 7750スイッチ ICX7750-48F Brocade スイッチ

Brocade ICX7750用 FAN (前面吸気) ICX7750-FAN-E Brocade スイッチ

Brocade ICX7750用 500W電源 (前面吸気) RPS9+E Brocade スイッチ

Brocade 10GbE SFP+直接接続型ケーブル 1m 10G-SFPP-TWX-0101 Brocade トランシーバ

Brocade 40GbE QSFP+ ケーブル 40G-QSFP-C-0101 Brocade トランシーバ

Brocade 4Gb FC SFP トランシーバ XBR-000139 Brocade トランシーバ

Brocade 16Gb FC SFP+ トランシーバ XBR-000192 Brocade トランシーバ

2-Port Analog Telephone Adapter ATA191-K9 Cisco IP電話

Cisco IP Phone 7811 CP-7811-K9 Cisco IP電話

Cisco CP-7841-K9 CP-7841-K9 Cisco IP電話

Cisco IP Phone 7960G Global CP-7960G Cisco IP電話

Cisco IP Phone 8841, Charcoal CP-8841-K9 Cisco IP電話

Cisco CP-8865-K9 CP-8865-K9 Cisco IP電話

Cisco CS-MIC-TABLE-J CS-MIC-TABLE-J Cisco IP電話

Cisco UCS C240 M3用 FAN 800-36076-04 Cisco サーバ

Cisco UCSB-5108-AC2 UCSB-5108-AC2 Cisco サーバ

Cisco UCSB-B200-M4 UCSB-B200-M4 Cisco サーバ

Cisco UCSC-C220-M3S UCSC-C220-M3S Cisco サーバ

Cisco UCSC-C220-M4S UCSC-C220-M4S Cisco サーバ

Cisco UCSC-C220-M5SX UCSC-C220-M5SX Cisco サーバ

Cisco UCSC-C240-M3S UCSC-C240-M3S Cisco サーバ

Cisco UCSC-PCIE-CSC-02 UCSC-PCIE-CSC-02 Cisco サーバ

Cisco UCSC-PCIE-IRJ45 UCSC-PCIE-IRJ45 Cisco サーバ

Cisco UCSC-PSU2-1400W UCSC-PSU2-1400W Cisco サーバ

Cisco UCSC-PSU-650W UCSC-PSU-650W Cisco サーバ

Cisco 6C E5-2630v2/2.6GHz プロセッサ UCS-CPU-E52630B Cisco サーバ

Cisco Xeon E5-2643/3.30GHz 4C UCS-CPU-E5-2643 Cisco サーバ

Cisco RAIDアップグレードROM UCSC-RAID-ROM55 Cisco サーバ

Cisco Ball Bearing Rail Kit for C220 & C240 M4 & M5 rack servers UCSC-RAILB-M4 Cisco サーバ

Cisco UCSC-SATAIN-220M5 UCSC-SATAIN-220M5 Cisco サーバ

Cisco UCS 6248UP 48port ファブリック インターコネクト UCS-FI-6248UP Cisco サーバ

Cisco 300GB 15K 2.5" 12Gb SAS UCS-HD300G15K12G Cisco サーバ

Cisco 8GB 2Rx4 PC3L-12800 RDIMM UCS-MR-1X082RY-A Cisco サーバ

Cisco UCS 960GB 6G 2.5"SATA SSD UCS-SD960G63X-EP Cisco サーバ

24x 10/100/1000 Ethernet PoE+ ports and 370W PoE budget 4x 1G SFP uplinks C1000-24FP-4G-L Cisco スイッチ

24x 10/100/1000 Ethernet PoE+ ports and 195W PoE budget 4x 1G SFP uplinks C1000-24P-4G-L Cisco スイッチ
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24x 10/100/1000 Ethernet ports 4x 10G SFP+ uplinks C1000-24T-4X-L Cisco スイッチ

48x 10/100/1000 Ethernet PoE+ ports and 740W PoE budget 4x 1G SFP uplinks C1000-48FP-4G-L Cisco スイッチ

48x 10/100/1000 Ethernet ports 4x 1G SFP uplinks C1000-48T-4G-L Cisco スイッチ

48x 10/100/1000 Ethernet ports 4x 10G SFP+ uplinks C1000-48T-4X-L Cisco スイッチ

Cisco C1200-8FP-2G C1200-8FP-2G Cisco スイッチ

Cisco C1300-8P-E-2G C1300-8P-E-2G Cisco スイッチ

Cisco C2960X-STACK C2960X-STACK Cisco スイッチ

Cisco 3850 Series 8 x 10GE Network Module C3850-NM-8-10G Cisco スイッチ

Cisco C6800-32P10G C6800-32P10G Cisco スイッチ

Cisco C6800-48P-TX C6800-48P-TX Cisco スイッチ

Catalyst 6800 8-port 10GE with integrated DFC4 C6800-8P10G Cisco スイッチ

Catalyst 6807-XL 7-slot chassis 10RU (spare) C6807-XL Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 6816-X-Chassis (Standard Tables) C6816-X-LE Cisco スイッチ

Catalyst 9200 24-port PoE+ Switch. Network Essentials C9200-24P-E Cisco スイッチ

Catalyst 9200 24-port Data Switch Network Essentials C9200-24T-E Cisco スイッチ

Cisco C9200CX-12T-2X2G-E C9200CX-12T-2X2G-E Cisco スイッチ

Cisco C9200CX-8P-2X2G-A C9200CX-8P-2X2G-A Cisco スイッチ

Catalyst 9200L 24-port PoE+ 4x1G uplink Switch Network Advantage C9200L-24P-4G-A Cisco スイッチ

Catalyst 9200L 24-port PoE+ 4x1G uplink Switch Network Essentials C9200L-24P-4G-E Cisco スイッチ

Catalyst 9200L 24-port PoE+ 4x10G uplink Switch Network Advantage C9200L-24P-4X-A Cisco スイッチ

Catalyst 9200L 24-port Data 4x1G uplink Switch Network Essentials C9200L-24T-4G-E Cisco スイッチ

Catalyst 9200L48-port PoE+ 4x1G uplink Switch Network Advantage C9200L-48P-4G-A Cisco スイッチ

Catalyst 9200L 48-port Data 4x1G uplink Switch Network Essentials C9200L-48T-4G-E Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port modular uplinks PoE+ Network Advantage C9300-24P-A Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port modular uplinks 1G SFP Network Advantage C9300-24S-A Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24 ポート データ専用、Network Advantage C9300-24T-A Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port modular uplinks data only Network Essentials C9300-24T-E Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port modular uplinks mGig UPOE Network Essentials C9300-24UX-E Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port fixed uplinks PoE+ 4X10G uplinks Network Advantage C9300L-24P-4X-A Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port fixed uplinks UPoE 8xmGig(100M/1G/2.5G/5G/10G) + 16x 10M/100M/1G 4X10G uplinks Network Advantage C9300L-24UXG-4X-A Cisco スイッチ

Catalyst 9300 24-port fixed uplinks UPoE 8xmGig(100M/1G/2.5G/5G/10G) + 16x 10M/100M/1G 4X10G uplinks Network Essentials C9300L-24UXG-4X-E Cisco スイッチ

Catalyst 9300 48-port fixed uplinks data only 4X1G uplinks Network Essentials C9300L-48T-4G-E Cisco スイッチ

Cisco C9300X-48TX-E C9300X-48TX-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9400 Series Supervisor 1 Module C9400-SUP-1 Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9400 Series 7 slot chassis C9407R Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9500 16-port 10G switch, NW Adv. License C9500-16X-A Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9500 16-port 10G switch, NW Ess. License C9500-16X-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9500 Series high performance 32-port 40G switch, NW Adv. License C9500-32QC-A Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9500 40-port 10G switch, 8 x 10GE Network Module, NW Adv. License C9500-48X-A Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9500 Series high performance 48-port 25G switch, NW Adv. License C9500-48Y4C-A Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9500 2 x 40GE Network Module C9500-NM-2Q Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 9500 8 x 10GE Network Module C9500-NM-8X Cisco スイッチ

Cisco IE-4010-16S12P IE-4010-16S12P Cisco スイッチ

Cisco N2200-PAC-400W-B N2200-PAC-400W-B Cisco スイッチ

Cisco N2K-C2248TP-1GE N2K-C2248TP-1GE Cisco スイッチ

N2K-C2248TP-E-1GE (48x100/1000-T+4x10GE) airflow/ N2K-C2248TP-E Cisco スイッチ

Cisco N3K-C3064PQ-10GX N3K-C3064PQ-10GX Cisco スイッチ

Cisco N3K-C31108TC-V N3K-C31108TC-V Cisco スイッチ

Cisco N3K-C3132Q-40GE N3K-C3132Q-40GE Cisco スイッチ

Nexus 3132Q-V, 32 QSFP+ ports N3K-C3132Q-V Cisco スイッチ

Cisco N3K-C3172PQ-10GE N3K-C3172PQ-10GE Cisco スイッチ

Nexus 3172T 48 x 1/10GBase-T and 6 QSFP+ ports N3K-C3172TQ-10GT Cisco スイッチ

Cisco N3K-C3548P-10G N3K-C3548P-10G Cisco スイッチ

Nexus 3548-X 48 SFP+ ports, Enhanced N3K-C3548P-10GX Cisco スイッチ

Cisco N55-D160L3 N55-D160L3 Cisco スイッチ

Cisco N55-M16UP N55-M16UP Cisco スイッチ

Cisco N5696-M20UP N5696-M20UP Cisco スイッチ

Cisco N5K-C5010P-BF N5K-C5010P-BF Cisco スイッチ

Cisco N5K-C5020P-BF N5K-C5020P-BF Cisco スイッチ

Cisco N5K-C5548P-FA N5K-C5548P-FA Cisco スイッチ

Cisco N5K-C56128P N5K-C56128P Cisco スイッチ

Nexus 5672UP 1RU 32x10G SFP+ 16pxUP SFP+ 6x40G N5K-C5672UP Cisco スイッチ

Cisco N5K-C5696Q N5K-C5696Q Cisco スイッチ

Cisco N5K-M1600 N5K-M1600 Cisco スイッチ

Cisco N5K-PAC-1200W N5K-PAC-1200W Cisco スイッチ

Cisco N5K-PAC-550W N5K-PAC-550W Cisco スイッチ

Cisco N6K-C6001-64P N6K-C6001-64P Cisco スイッチ

Nexus 7700 Switches 2-Slot Chassis, including fan tray, no power supply N77-C7702 Cisco スイッチ

Cisco N77-F348XP-23 N77-F348XP-23 Cisco スイッチ

Nexus 7700 Switch Supervisor2 Enhanced Module N77-SUP2E Cisco スイッチ

Cisco N7K-AC-3KW N7K-AC-3KW Cisco スイッチ

Cisco N7K-C7004 N7K-C7004 Cisco スイッチ

Cisco N7K-SUP2E N7K-SUP2E Cisco スイッチ

Cisco N9K-C92160YC-X N9K-C92160YC-X Cisco スイッチ

Cisco N9K-C92348GC-X N9K-C92348GC-X Cisco スイッチ

Cisco N9K-C9272Q N9K-C9272Q Cisco スイッチ

Cisco N9K-C93108TC-EX N9K-C93108TC-EX Cisco スイッチ

Nexus 9300 with 48p 10G BASE-T and 6p 40G/100G QSFP28, MACsec capable N9K-C93108TC-FX Cisco スイッチ

Cisco N9K-C93180YC-EX N9K-C93180YC-EX Cisco スイッチ

Nexus 9300 with 48p 1/10G/25G SFP+ and 6p 40G/100G QSFP28, MACsec, and Unified Ports N9K-C93180YC-FX Cisco スイッチ

Cisco N9K-C93180YC-FX3 N9K-C93180YC-FX3 Cisco スイッチ

Cisco N9K-C93240YC-FX2 N9K-C93240YC-FX2 Cisco スイッチ

Cisco N9K-C9348GC-FXP N9K-C9348GC-FXP Cisco スイッチ

Nexus 9300 with 48p 10G SFP+ and 6p 40G QSFP+ N9K-C9372PX Cisco スイッチ

Nexus 9300 with 48p 1/10G SFP+ and 6p 40G QSFP+ N9K-C9372PX-E Cisco スイッチ

Cisco N9K-C9372TX N9K-C9372TX Cisco スイッチ

Cisco N9K-C9396TX N9K-C9396TX Cisco スイッチ

Cisco Nexus 9504 Chassis with 4 line card slots N9K-C9504 Cisco スイッチ

Cisco SG250-26-K9-JP SG250-26-K9-JP Cisco スイッチ

Cisco WS-C2950G-24-EI WS-C2950G-24-EI Cisco スイッチ

Cisco WS-C2950T-24 WS-C2950T-24 Cisco スイッチ

Catalyst 2960 Plus 24 10/100 + 2T/SFP LAN Base WS-C2960+24TC-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 2960 24 10/100 + 2 1000BT LAN Base Image WS-C2960-24TT-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 2960 48 10/100 + 2 1000BT LAN Base Image WS-C2960-48TT-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 2960 8 10/100 + 1 T/SFP LAN Base Image WS-C2960-8TC-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960C Switch 8 FE 2 x Dual Uplink Lan Base WS-C2960C-8TC-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 2960-CX 8 Port Data Lan Base WS-C2960CX-8TC-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 2960 24 10/100/1000 4 T/SFP LAN Base Image WS-C2960G-24TC-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 2960 48 10/100/1000  4 T/SFP  LAN Base Image WS-C2960G-48TC-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 2960 7 10/100/1000 + 1 T/SFP LAN Base WS-C2960G-8TC-L Cisco スイッチ

Cisco WS-C2960L-16PS-JP WS-C2960L-16PS-JP Cisco スイッチ

Cisco WS-C2960L-16TS-JP WS-C2960L-16TS-JP Cisco スイッチ



商品名 型番 メーカー 商品の種類

Cisco WS-C2960L-24TS-JP WS-C2960L-24TS-JP Cisco スイッチ

Catalyst 2960L 24 port GigE, 4 x 1G SFP, LAN Lite WS-C2960L-24TS-LL Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 24 GigE PoE 370W 2 x 10G SFP+ LAN Base WS-C2960S-24PD-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 24 GigE PoE 370W 4 x SFP LAN Base WS-C2960S-24PS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 24 GigE 2 x 10G SFP+ LAN Bas WS-C2960S-24TD-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 24 GigE 4 x SFP LAN Base WS-C2960S-24TS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 24 GigE 2 x SFP LAN Lite WS-C2960S-24TS-S Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 48 GigE PoE 740W 4 x SFP LAN Base WS-C2960S-48FPS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 48 GigE PoE 370W 4 x SFP LAN Base WS-C2960S-48LPS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 48 GigE 2 x 10G SFP+ LAN Base WS-C2960S-48TD-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960S 48 GigE 4 x SFP LAN Base WS-C2960S-48TS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960-X 24 GigE PoE 370W 4 x 1G SFP LAN WS-C2960X-24PS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960-X 24 GigE, 4 x 1G SFP, LAN Base WS-C2960X-24TS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960-X 24 GigE  2 x 1G SFP LAN Lite WS-C2960X-24TS-LL Cisco スイッチ

Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 740W 4 x 1G SFP LAN WS-C2960X-48FPS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960-X 48 GigE PoE 370W 4 x 1G SFP LAN WS-C2960X-48LPS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960-X 48 GigE 4 x 1G SFP LAN Base WS-C2960X-48TS-L Cisco スイッチ

Catalyst 2960-XR 24 GigE 2 x 10G SFP+ IP Lite WS-C2960XR-24TD-I Cisco スイッチ

Catalyst 2960-XR 24 GigE 4 x 1G SFP IP Lite WS-C2960XR-24TS-I Cisco スイッチ

Catalyst 2970 24 10/100/1000T Enhanced Image WS-C2970G-24T-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3560 24 10/100 + 2 SFP + IPS Image WS-C3560-24TS-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3560 48 10/100 + 4 SFP IPS Image WS-C3560-48TS-E Cisco スイッチ

Catalyst 3560C Switch 12 FE PoE 2 x Dual Uplink IP Base WS-C3560C-12PC-S Cisco スイッチ

Catalyst 3560C Switch 8 FE PoE 2 x Dual Uplink IP Base WS-C3560C-8PC-S Cisco スイッチ

Catalyst 3560C Switch 8 GE 2 x Dual Uplink IP Base WS-C3560CG-8TC-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3560-CX 12 Port PoE IP Base WS-C3560CX-12PC-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3560-CX 8 Port PoE IP Base WS-C3560CX-8PC-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3560 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPS Image WS-C3560G-48TS-E Cisco スイッチ

Catalyst 3560X 24 Port Data IP Services WS-C3560X-24T-E Cisco スイッチ

Catalyst 3560X 24 Port Data LAN Base WS-C3560X-24T-L Cisco スイッチ

Catalyst 3560X 24 Port Data IP Base WS-C3560X-24T-S Cisco スイッチ

Catalyst 3560X 48 Port Data LAN Base WS-C3560X-48T-L Cisco スイッチ

Catalyst 3560X 48 Port Data IP Base WS-C3560X-48T-S Cisco スイッチ

Cisco WS-C3650-12X48UR-L WS-C3650-12X48UR-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port PoE 2x10G Uplink IP Se WS-C3650-24PD-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port PoE 4x1G Uplink IP Bas WS-C3650-24PS-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink LAN WS-C3650-24TD-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 2x10G Uplink IP S WS-C3650-24TS-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 4x1G Uplink LAN B WS-C3650-24TS-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 24 Port Data 4x1G Uplink IP Ba WS-C3650-24TS-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 48 Port PoE 4x1G Uplink IP Bas WS-C3650-48PS-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 2x10G Uplink IP S WS-C3650-48TD-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 2x10G Uplink LAN WS-C3650-48TD-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink IP S WS-C3650-48TQ-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3650 48 Port Data 4x10G Uplink IP B WS-C3650-48TQ-S Cisco スイッチ

Cisco WS-C3650-8X24PD-S WS-C3650-8X24PD-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 24 10/100 + 2 SFP + IPS Image WS-C3750-24TS-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 24 10/100 + 2 SFP + IPB Image WS-C3750-24TS-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 12 SFP + IPS Image WS-C3750G-12S-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 12 SFP + IPB Image WS-C3750G-12S-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 24 10/100/1000T + IPB Image WS-C3750G-24T-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 24 10/100/1000 + 4 SFP + IPS Image; 1.5RU WS-C3750G-24TS-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 24 10/100/1000 + 4 SFP + IPS Image; 1RU WS-C3750G-24TS-E1U Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 24 10/100/1000 + 4 SFP + IPB Image; 1.5RU WS-C3750G-24TS-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPS Image WS-C3750G-48TS-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3750 48 10/100/1000T + 4 SFP + IPB Image WS-C3750G-48TS-S Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 24 Port Data IP Services WS-C3750X-24T-E Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 24 Port Data LAN Base WS-C3750X-24T-L Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 24 Port Data IP Base WS-C3750X-24T-S Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 48 Port PoE IP Services WS-C3750X-48P-E Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 48 Port PoE LAN Base WS-C3750X-48P-L Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 48 Port Data IP Services WS-C3750X-48T-E Cisco スイッチ

Catalyst 3750X 48 Port Data IP Base WS-C3750X-48T-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3850 12 Port GE SFP IP Base WS-C3850-12S-S Cisco スイッチ

Stackable 48 10/100/1000 with 12 100Mbps/1/2.5/5/10 Gbps UPOE Ethernet ports, with 1100W AC power supply, 1RU, LAN Base feature set WS-C3850-12X48U-L Cisco スイッチ

Stackable 48 10/100/1000 with 12 100Mbps/1/2.5/5/10 Gbps UPOE Ethernet ports, with 1100W AC power supply, 1RU, IP Base feature set WS-C3850-12X48U-S Cisco スイッチ

Cisco WS-C3850-12XS-E WS-C3850-12XS-E Cisco スイッチ

Cisco WS-C3850-16XS-S WS-C3850-16XS-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3850 24 Port Data IP Services WS-C3850-24T-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3850 24 Port Data LAN Base WS-C3850-24T-L Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3850 48 Port PoE IP Base WS-C3850-48P-S Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 3850 48 Port Data IP Services WS-C3850-48T-E Cisco スイッチ

Catalyst 4500-X 16 Port 10G IP Base Front-to-Back No P/S WS-C4500X-16SFP+ Cisco スイッチ

Catalyst 4500-X 40 Port 10G Ent. Services, Frt-to-Bk, No P/S WS-C4500X-40X-ES Cisco スイッチ

Cat4500 E-Series 3-Slot Chassis fan no ps WS-C4503-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 4500 Chassis (6-Slot) fan no p/s WS-C4506 Cisco スイッチ

Catalyst4500E 7 slot chassis for 48Gbps/slot fan no ps WS-C4507R+E Cisco スイッチ

Base system with 8 X2 ports and 2 half slots WS-C4900M Cisco スイッチ

Catalyst 4948E ES 48-Port 10/100/1000+ 4 SFP+ AC p/s WS-C4948E-E Cisco スイッチ

Cisco WS-C4948E-S WS-C4948E-S Cisco スイッチ

Catalyst 6500 Enhanced 4-slot chassis5RUno PSno Fan Tray WS-C6504-E Cisco スイッチ

Cisco Catalyst 6500 Enhanced 6-slot chassis 12RU no PS no Fan Tray WS-C6506-E Cisco スイッチ

Cisco WS-SUP32-GE-3B WS-SUP32-GE-3B Cisco スイッチ

Cisco QSA Module CVR-QSFP-SFP10G Cisco トランシーバ

X2 to SFP+ Adaptor module CVR-X2-SFP10G Cisco トランシーバ

Cisco DS-SFP-FC4G-SW DS-SFP-FC4G-SW Cisco トランシーバ

10Gbps line extender for fabric extender FET-10G Cisco トランシーバ

1000BASE-BX SFP 1490NM GLC-BX-D Cisco トランシーバ

1000BASE-BX SFP 1310NM GLC-BX-U Cisco トランシーバ

GE SFP LC connector LX/LH transceiver GLC-LH-SM Cisco トランシーバ

1000BASE-LX/LH SFP transceiver module MMF/SMF 1310nm DOM GLC-LH-SMD Cisco トランシーバ

GE SFP LC connector SX transceiver GLC-SX-MM Cisco トランシーバ

1000BASE-SX SFP transceiver module MMF 850nm DOM GLC-SX-MMD Cisco トランシーバ

1000BASE-T SFP GLC-T Cisco トランシーバ

Cisco GLC-TE GLC-TE Cisco トランシーバ

Cisco ONS-SC-OSC-ULH ONS-SC-OSC-ULH Cisco トランシーバ

100G and 40GBASE SR-BiDi QSFP Transceiver, LC, 100m OM4 MMF QSFP-40/100-SRBD Cisco トランシーバ

Cisco QSFP-40G-SR4 QSFP-40G-SR4 Cisco トランシーバ

Cisco QSFP-40G-SR4-S QSFP-40G-SR4-S Cisco トランシーバ

Cisco QSFP-40G-SR-BD QSFP-40G-SR-BD Cisco トランシーバ

Cisco QSFP-4X10G-AOC3M QSFP-4X10G-AOC3M Cisco トランシーバ

Cisco 40GBase-AOC QSFP direct-attach Active Optical Cable, 1-meter QSFP-H40G-AOC1M Cisco トランシーバ



商品名 型番 メーカー 商品の種類

Cisco QSFP-H40G-CU1M QSFP-H40G-CU1M Cisco トランシーバ

10GBASE-LR SFP Module SFP-10G-LR Cisco トランシーバ

10GBASE-LRM SFP Module SFP-10G-LRM Cisco トランシーバ

Cisco SFP-10G-LR-S SFP-10G-LR-S Cisco トランシーバ

10GBASE-SR SFP Module SFP-10G-SR Cisco トランシーバ

Cisco 10GBASE-T SFP+ Module for CAT6A cables (up to 30 meters) SFP-10G-T-X Cisco トランシーバ

Cisco SFP-25G-SR-S SFP-25G-SR-S Cisco トランシーバ

1000BASE-T SFP (NEBS 3 ESD) SFP-GE-T Cisco トランシーバ

Cisco SFP-H10GB-CU1M SFP-H10GB-CU1M Cisco トランシーバ

10GBASE-CU SFP+ Cable 2 Meter, Passive SFP-H10GB-CU2M Cisco トランシーバ

Cisco SFP-H10GB-CU3M SFP-H10GB-CU3M Cisco トランシーバ

Cisco SFP-H10GB-CU5M SFP-H10GB-CU5M Cisco トランシーバ

1000BASE-SX GBIC (multimode only) WS-G5484 Cisco トランシーバ

Cisco WSP-Q40GLR4L WSP-Q40GLR4L Cisco トランシーバ

10GBASE-LR X2 Module X2-10GB-LR Cisco トランシーバ

10GBASE-LRM X2 Module X2-10GB-LRM Cisco トランシーバ

10GBASE-SR X2 Module X2-10GB-SR Cisco トランシーバ

Cisco X2-10GB-T X2-10GB-T Cisco トランシーバ

10GBASE-SR XENPAK Module XENPAK-10GB-LR Cisco トランシーバ

Cisco XENPAK-10GB-LX4 XENPAK-10GB-LX4 Cisco トランシーバ

Cisco 10GBASE-SR XENPAK Module for MMF XENPAK-10GB-SR Cisco トランシーバ

Cisco XFP-10GLR-OC192SR XFP-10GLR-OC192SR Cisco トランシーバ

Cisco XFP-10G-MM-SR XFP-10G-MM-SR Cisco トランシーバ

ASA 5505 Sec Plus Appliance with SW UL Users HA 3DES/AES ASA5505-SEC-BUN-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5506-X with FirePOWER services、8GE Data、1GE Mg ASA5506-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5506 with FirePOWER services and Sec Plus license ASA5506-SEC-BUN-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5510 Appliance with SW 5FE3DES/AES ASA5510-BUN-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco ASA5512-K9 ASA5512-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5516-X WITH FIREPOWER SERVICES 8GE DATA 1GE ASA5516-FPWR-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco ASA5525-FPWR-K9 ASA5525-FPWR-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco ASA5555-FPWR-K9 ASA5555-FPWR-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5585-X Chassis with SSP10 8GE 2GE Mgt 1 AC ASA5585-S10-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5585-X Chassis with SSP208GE2 SFP2 Mgt1 AC ASA5585-S20-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

ASA 5585-X SSP-40 FirePOWER SSP-4012GE8SFP+1AC ASA5585-S40F40-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco Firepower 1010 ASA Appliance, Desktop FPR1010-ASA-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco Firepower 1120 ASA Appliance, 1U FPR1120-ASA-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco Firepower 1010 and 1010E rack-mount kit FPR1K-DT-RACK-MNT Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco Firepower 2140 ASA Appliance, 1RU, 1 x Network Module Bays FPR2140-ASA-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco FPR2K-NM-8X1G-F FPR2K-NM-8X1G-F Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco FPR3130-ASA-K9 FPR3130-ASA-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco FPR4110-ASA-K9 FPR4110-ASA-K9 Cisco ファイアウォール/UTM

Cisco AIM-VPN/HPII-PLUS AIM-VPN/HPII-PLUS Cisco モジュール

ASA 5512-X/5515-X Interface Card 6-port 10/100/100 ASA-IC-6GE-CU-A Cisco モジュール

Cisco ASR 1000 Embedded Services Processor 40G ASR1000-ESP40 Cisco モジュール

Cisco ASR 1000 Ethernet Line Card 100G Modular Interface Processor ASR1000-MIP100 Cisco モジュール

Cisco ASR1000 Series SPA Interface Processor 40G ASR1000-SIP40 Cisco モジュール

Catalyst 2960S FlexStack Stack Module optional for LAN Base C2960S-STACK Cisco モジュール

Cisco Catalyst 3650 Stack Module Spare C3650-STACK-KIT Cisco モジュール

Cisco Catalyst 3850 2 x 10GE Network Module C3850-NM-2-10G Cisco モジュール

Cisco Catalyst 3850 4 x 10GE Network Module C3850-NM-4-10G Cisco モジュール

Cisco Catalyst 3850 4 x 1GE Network Module C3850-NM-4-1G Cisco モジュール

Catalyst 3K-X 10G Network Module option PID C3KX-NM-10G Cisco モジュール

Catalyst 3K-X 1G Network Module option PID C3KX-NM-1G Cisco モジュール

Catalyst 4500X 8 Port 10G Network Module C4KX-NM-8SFP+ Cisco モジュール

Catalyst 9200 4 x 10GE Network Module spare C9200-NM-4X Cisco モジュール

Stack Kit for C9300L SKUs _ includes 2 Stack Adaptors and 1 Stack Cable C9300L-STACK-KIT Cisco モジュール

Catalyst 9300 4 x 1GE Network Module C9300-NM-4G Cisco モジュール

Catalyst 9300 8 x 10GE Network Module C9300-NM-8X Cisco モジュール

Power Cord, 250Vac 16A, twist lock NEMA L6-20 plug CAB-AC-C6K-TWLK Cisco モジュール

Cisco CAB-INF-28G-5 CAB-INF-28G-5 Cisco モジュール

Cisco CAB-PRES-2HDMI-GR CAB-PRES-2HDMI-GR Cisco モジュール

Cisco CAB-STK-E-0.5M CAB-STK-E-0.5M Cisco モジュール

Cisco CAB-STK-E-1M CAB-STK-E-1M Cisco モジュール

Cisco CPAK-10X10G-LR CPAK-10X10G-LR Cisco モジュール

レイヤ 2 スイッチモジュール（16 × 1GE UPOE、4 × 2.5GE mGig UPOE、2 × 10E SFP+） C-SM-16P4M2X Cisco モジュール

Cisco CVR-X2-SFP CVR-X2-SFP Cisco モジュール

EHWIC 1 port dual mode SFP(100M/1G) or GE(10M/100M/1G) EHWIC-1GE-SFP-CU Cisco モジュール

Four port 10/100/1000 Ethernet switch interface card EHWIC-4ESG Cisco モジュール

Eight port 10/100/1000 Ethernet switch interface card EHWIC-D-8ESG Cisco モジュール

Cisco ASR 1000 18x1GE Ethernet Port Adapter EPA-18X1GE Cisco モジュール

Cisco ISR-1100-POE4 ISR-1100-POE4 Cisco モジュール

Cisco MEM-4300-4GU8G MEM-4300-4GU8G Cisco モジュール

Cisco MEM-4300-8G MEM-4300-8G Cisco モジュール

4G to 16G DRAM Upgrade (8G+8G) for Cisco ISR 4330, 4350 MEM-4400-4GU16G Cisco モジュール

4G to 8G DRAM Upgrade (4G+4G) for Cisco ISR4400 MEM-4400-4GU8G Cisco モジュール

2G DRAM (1 DIMM) for Cisco ISR4400 Data Plane MEM-4400-DP-2G Cisco モジュール

Cisco MEM-FLASH-8G MEM-FLASH-8G Cisco モジュール

8G to 16G Flash Memory Upgrade for Cisco ISR 4400 MEM-FLASH-8U16G Cisco モジュール

4G to 16G eUSB Flash Memory Upgrade for Cisco ISR 4300 MEM-FLSH-4U16G Cisco モジュール

Cisco MEM-FLSH-4U8G MEM-FLSH-4U8G Cisco モジュール

Cisco MEM-FLSH-8G MEM-FLSH-8G Cisco モジュール

Cisco MEM-NPE-G1-256MB MEM-NPE-G1-256MB Cisco モジュール

Cisco Nexus 9500 4-slot 800Gbps cloud-scale fabric module (100G flows) N9K-C9504-FM-E Cisco モジュール

Cisco N9K-M12PQ N9K-M12PQ Cisco モジュール

Cisco Nexus 9500 4-Core/4-Thread Supervisor N9K-SUP-A Cisco モジュール

Cisco Nexus 9500 36p 40G QSFP aggregation line card N9K-X9636PQ Cisco モジュール

Cisco Nexus 9500 48p 1/10/25G SFP+ plus 4p 100G QSFP cloud-scale line card N9K-X97160YC-EX Cisco モジュール

Cisco Nexus 9500 36p 100G QSFP cloud-scale line card N9K-X9736C-EX Cisco モジュール

16-port Asynchronous Module NIM-16A Cisco モジュール

1 port Multiflex Trunk Voice/Channelized Data T1/E NIM-1CE1T1-PRI Cisco モジュール

1-port Gigabit Ethernet NIM dual mode SFP or RJ45 NIM-1GE-CU-SFP Cisco モジュール

1 port Multiflex Trunk Voice/Clear-channel Data T1 NIM-1MFT-T1/E1 Cisco モジュール

1-Port Serial WAN Interface card NIM-1T Cisco モジュール

2-port BRI (NT and TE) NIM NIM-2BRI-NT/TE Cisco モジュール

2-port FXS & 4-port FXO NIM NIM-2FXS/4FXOP Cisco モジュール

2-port Gigabit Ethernet NIM dual mode SFP or RJ45 NIM-2GE-CU-SFP Cisco モジュール

2 port Multiflex Trunk Voice/Clear-channel Data T1 NIM-2MFT-T1/E1 Cisco モジュール

4-Port E/M NIM NIM-4E/M Cisco モジュール

4-port FXS NIM NIM-4FXSP Cisco モジュール

4 port Multiflex Trunk Voice/Clear-channel Data T1 NIM-4MFT-T1/E1 Cisco モジュール

8 port Multiflex Trunk Voice/Clear-channel Data T1 NIM-8MFT-T1/E1 Cisco モジュール

Cisco 4-Port Gigabit Ethernet Switch NIM NIM-ES2-4 Cisco モジュール



商品名 型番 メーカー 商品の種類

Cisco 8-Port Gigabit Ethernet Switch NIM with PoE Support NIM-ES2-8-P Cisco モジュール

パケット音声 DSP モジュール（32 チャネル） NIM-PVDM-32 Cisco モジュール

パケット音声 DSP モジュール（64 チャネル） NIM-PVDM-64 Cisco モジュール

Cisco NM-12DM NM-12DM Cisco モジュール

Cisco NM-16ESW-1GIG NM-16ESW-1GIG Cisco モジュール

Cisco NM-1CE1T1-PRI NM-1CE1T1-PRI Cisco モジュール

Cisco NM-2CE1T1-PRI NM-2CE1T1-PRI Cisco モジュール

Cisco NM-2CT1 NM-2CT1 Cisco モジュール

Cisco NM-2FE2W-V2 NM-2FE2W-V2 Cisco モジュール

Cisco NXA-FAN-30CFM-B NXA-FAN-30CFM-B Cisco モジュール

Port-side exhaust Front-to-Back NXA-FAN-30CFM-F Cisco モジュール

Cisco NXA-PAC-500W-B NXA-PAC-500W-B Cisco モジュール

Cisco PVDM3-16U64 PVDM3-16U64 Cisco モジュール

256-channel high-density voice and video DSP module PVDM3-256 Cisco モジュール

32-channel high-density voice and video DSP module PVDM3-32 Cisco モジュール

128-channel DSP module PVDM4-128 Cisco モジュール

256-channel DSP module PVDM4-256 Cisco モジュール

32-channel DSP module PVDM4-32 Cisco モジュール

64-channel DSP module PVDM4-64 Cisco モジュール

PVDM4 64-channel to 256-channel factory upgrade PVDM4-64U256 Cisco モジュール

1100W AC 80+ Platinum certified power supply module PWR-C1-1100WAC-P Cisco モジュール

Enhanced EtherSwitch L2 SM 15 FE 1 GE POE SM-ES2-16-P Cisco モジュール

Enhanced EtherSwitch L2 SM 23 FE 1 GE SM-ES2-24 Cisco モジュール

SM-X EtherSwitch L2/L3 SM 24 GE POE+ SM-X-ES3-24-P Cisco モジュール

SM-X EtherSwitch L2/L3 SM 48 GE 2 SFP POE+ SM-X-ES3D-48-P Cisco モジュール

Cisco 1-Port 10 Gigabit Ethernet Shared Port Adapter Version 2 SPA-1X10GE-L-V2 Cisco モジュール

Cisco 2-Port Gigabit Ethernet Shared Port Adapter Version 2 SPA-2X1GE-V2 Cisco モジュール

Cisco 5-Port Gigabit Ethernet Shared Port Adapter Version 2 SPA-5X1GE-V2 Cisco モジュール

Cisco 8-Port Gigabit Ethernet Shared Port Adapter Version 2 SPA-8X1GE-V2 Cisco モジュール

Cisco SSD-MSATA-200G SSD-MSATA-200G Cisco モジュール

Cisco STACK-T1-1M STACK-T1-1M Cisco モジュール

Cisco STACK-T1-50CM STACK-T1-50CM Cisco モジュール

Cisco STACK-T2-1M STACK-T2-1M Cisco モジュール

3M Type 3 Stacking Cable for C9300L SKUs STACK-T3-3M Cisco モジュール

1-Port 2nd Gen Multiflex Trunk Voice/WAN Int. Card  - T1/E1 VWIC2-1MFT-T1/E1 Cisco モジュール

2-Port RJ-48 Multiflex Trunk - G.703 VWIC-2MFT-G703 Cisco モジュール

1-Port 3rd Gen Multiflex Trunk Voice/WAN Int. Card - T1/E1 VWIC3-1MFT-T1/E1 Cisco モジュール

Cisco WIC-1B-S/T WIC-1B-S/T Cisco モジュール

Cisco WIC-1T WIC-1T Cisco モジュール

Cisco WIC-2T WIC-2T Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 Dist Fwd Card- 3BXL for WS-X67xx WS-F6700-DFC3BXL Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 Dist Fwd Card for WS-X67xx modules WS-F6700-DFC3C Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 Dist Fwd Card- 3CXL for WS-X67xx WS-F6700-DFC3CXL Cisco モジュール

Cisco WS-X4148-RJ WS-X4148-RJ Cisco モジュール

Cisco Catalyst 4500 Gigabit Ethernet Module 6-Ports (GBIC) WS-X4306-GB Cisco モジュール

Cisco Catalyst 4500 Enhanced 48-Port 10/100/1000 Base-T (RJ-45) WS-X4548-GB-RJ45 Cisco モジュール

Cisco Catalyst 4500 E-Series 6-Port 10GbE (X2) WS-X4606-X2-E Cisco モジュール

Cisco Catalyst 4500 E-Series 24-Port GE (SFP) WS-X4624-SFP-E Cisco モジュール

Catalyst 4500 E-Series 48-Port 10/100/1000 (RJ45) WS-X4648-RJ45-E Cisco モジュール

Catalyst 4500 E-Series 12-Port GE (SFP) WS-X4712-SFP-E Cisco モジュール

Catalyst 4500 48-Port 10/100/1000 Module (RJ45) WS-X4748-RJ45-E Cisco モジュール

8 port 2:1 10 GE card WS-X4908-10GE Cisco モジュール

Cisco WS-X4908-10G-RJ45 WS-X4908-10G-RJ45 Cisco モジュール

20 port 10/100/1000 RJ45 WS-X4920-GB-RJ45 Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 48-port fabric-enabled 10/100/1000 Module WS-X6548-GE-TX Cisco モジュール

C6K 8 port 10 Gigabit Ethernet module with DFC3C (req. X2) WS-X6708-10G-3C Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 16 port 10 Gigabit Ethernet w/ DFC3C (req X2) WS-X6716-10G-3C Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 24-port GigE Mod: fabric-enabled (Req. SFPs) WS-X6724-SFP Cisco モジュール

Cisco WS-X6724-SFP-3BXL WS-X6724-SFP-3BXL Cisco モジュール

Cat6500 48-port 10/100/1000 GE Mod: fabric enabled RJ-45 WS-X6748-GE-TX Cisco モジュール

Cisco Catalyst 6500 48-port GigE Mod: fabric-enabled (Req. SFPs) WS-X6748-SFP Cisco モジュール

16 Port 10G with DFC4 WS-X6816-10G-2T Cisco モジュール

Cisco 6800 Series 48-Port Gigabit Copper Ethernet Module with DFC4 WS-X6848-GE-TX Cisco モジュール

Cisco WS-X6848-GE-TX-2T WS-X6848-GE-TX-2T Cisco モジュール

Catalyst 6500 48-port GigE: 80G Sys ( Req. SFPs) Spare WS-X6848-SFP-2T Cisco モジュール

C6k 48-port 10/100/1000 GE Mod: fabric enabled RJ-45 DFC4 S WS-X6848-TX-2T Cisco モジュール

C6K 8 port 10 Gigabit Ethernet module with DFC4 (Trustsec) S WS-X6908-10G-2T Cisco モジュール

20 × 1GE SFP モジュラポートアダプタ A9K-MPA-20X1GE Cisco ルータ

Cisco ASR1000-ESP10 ASR1000-ESP10 Cisco ルータ

Cisco ASR1001 SystemCrypto 4 built-in GE Dual P/S ASR1001 Cisco ルータ

Cisco ASR1001-4X1GE ASR1001-4X1GE Cisco ルータ

Cisco ASR1001-5G-SECK9 ASR1001-5G-SECK9 Cisco ルータ

Cisco ASR 1001-X System Crypto 6 built-in GE Dual P/S ASR1001-X Cisco ルータ

Cisco ASR1002 Chassis4 built-in GE Dual P/S4GB DRAM ASR1002 Cisco ルータ

Cisco ASR 1004 Router Chassis ASR1004 Cisco ルータ

Cisco ASR 1006-X Router Chassis ASR1006-X Cisco ルータ

Cisco ASR 9006 AC Chassis with PEM Version 2 ASR-9006-AC-V2 Cisco ルータ

Cisco ASR 9912 chassis ASR-9912-AC Cisco ルータ

Cisco 1111 サービス統合型ルータ 4 ポート モデル C1111-4P Cisco ルータ

Cisco C1111-8PLTELA C1111-8PLTELA Cisco ルータ

ISR 1100 8P Dual GE SFP Router C1121-8P Cisco ルータ

C8300-1N1S-6T  エッジプラットフォーム C8300-1N1S-6T Cisco ルータ

10/100/1000 LAN ポート X 4、10/100/1000 WAN ポート X 2 搭載 C841M-4X-JAIS/K9 Cisco ルータ

10/100/1000 LAN ポート X 4、10/100/1000 WAN ポート X 2 搭載 C841M-4X-JSEC/K9 Cisco ルータ

10/100/1000 LAN ポート X 8、10/100/1000 WAN ポート X 2 搭載 C841M-8X-JAIS/K9 Cisco ルータ

Cisco 890 Series Integrated Services Routers C891FJ-K9 Cisco ルータ

Cisco C899G-LTE-LA-K9 C899G-LTE-LA-K9 Cisco ルータ

Cisco C921J-4PAS C921J-4PAS Cisco ルータ

Cisco 1720 Modular Access Router CISCO1720 Cisco ルータ

Dual Ethernet Security Router with ISDN S/T Backup CISCO1812-J/K9 Cisco ルータ

Modular Router w/2xFE 2 WAN slots 32 FL/128 DR CISCO1841 Cisco ルータ

Cisco CISCO1841-SEC/K9 CISCO1841-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco 1921 Modular Router 2 GE 2 EHWIC slots 512DRAM IP Base CISCO1921/K9 Cisco ルータ

Cisco 1921 K9 Router with 2GE SEC License PAK 512MB DRAM 256MB Fl CISCO1921-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco CISCO2610 CISCO2610 Cisco ルータ

Cisco CISCO2610XM CISCO2610XM Cisco ルータ

2811 w/ AC PWR 2FE 4HWICs 2PVDMs 1NME 2AIMS IP BASE 64F/256D CISCO2811 Cisco ルータ

2821 w/ AC PWR 2GE 4HWICs 3PVDM 1NME-X 2AIM IP BASE 64F/256D CISCO2821 Cisco ルータ

2851 w/ AC PWR 2GE 4HWIC 3PVDM 1NME-XD 2AIM IP BASE 64F/256D CISCO2851 Cisco ルータ

Cisco CISCO2901-V/K9 CISCO2901-V/K9 Cisco ルータ

Cisco 2911 w/3 GE 4 EHWIC 2 DSP 1 SM 256MB CF 512MB DRAM IPB CISCO2911/K9 Cisco ルータ

Cisco 2921 w/3 GE 4 EHWIC 3 DSP 1 SM 256MB CF 512MB DRAM IPB CISCO2921/K9 Cisco ルータ



商品名 型番 メーカー 商品の種類

Cisco 2951 w/3 GE 4 EHWIC 3 DSP 2 SM 256MB CF 512MB DRAM IPB CISCO2951/K9 Cisco ルータ

Cisco 2951 Security Bundle w/SEC license PAK CISCO2951-SEC/K9 Cisco ルータ

3825 w/AC PWR 2GE 1SFP 2NME 4HWIC IP Base 64F/256D CISCO3825 Cisco ルータ

Cisco 3925 w/SPE100 (3GE 4EHWIC 4DSP 2SM 256MBCF 1GBDRAM IPB) CISCO3925/K9 Cisco ルータ

Cisco 3925E w/SPE200 4GE3EHWIC 3DSP 2SM 256MBCF 1GBDRAM IPB CISCO3925E/K9 Cisco ルータ

Cisco 3925E Security Bundle w/SEC license PAK CISCO3925E-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco 3925 Security Bundle w/SEC license PAK CISCO3925-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco CISCO3925-V/K9 CISCO3925-V/K9 Cisco ルータ

Cisco 3945 w/SPE150 (3GE 4EHWIC 4DSP 4SM 256MBCF 1GBDRAM IPB) CISCO3945/K9 Cisco ルータ

Cisco 3945E Security Bundle w/SEC license PAK CISCO3945E-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco 7206VXR 6-slot chassis 1 AC Supply w/IP Software CISCO7206VXR Cisco ルータ

Cisco 7604 Chassis CISCO7604 Cisco ルータ

Cisco CISCO871-K9 CISCO871-K9 Cisco ルータ

Cisco 892 GigaE SecRouter CISCO892J-K9 Cisco ルータ

Cisco HWIC-1CE1T1-PRI HWIC-1CE1T1-PRI Cisco ルータ

Cisco HWIC-1DSU-T1 HWIC-1DSU-T1 Cisco ルータ

Cisco HWIC-1GE-SFP HWIC-1GE-SFP Cisco ルータ

Cisco HWIC-1T HWIC-1T Cisco ルータ

Cisco HWIC-2A/S HWIC-2A/S Cisco ルータ

Cisco HWIC-2CE1T1-PRI HWIC-2CE1T1-PRI Cisco ルータ

Cisco HWIC-2FE HWIC-2FE Cisco ルータ

Cisco HWIC-2T HWIC-2T Cisco ルータ

Cisco HWIC-4A/S HWIC-4A/S Cisco ルータ

Cisco HWIC-4B-S/T HWIC-4B-S/T Cisco ルータ

Cisco HWIC-4ESW HWIC-4ESW Cisco ルータ

Cisco HWIC-D-9ESW HWIC-D-9ESW Cisco ルータ

Cisco ISR4221/K9 ISR4221/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR4221-AX/K9 ISR4221-AX/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR4221-SEC/K9 ISR4221-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4321 (2GE2NIM4G FLASH4G DRAMIPB) ISR4321/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4321 AX Bundle w/APP SEC lic ISR4321-AX/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4321 Sec bundle w/SEC license ISR4321-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4321 Bundle w/UC License CUBE-10 ISR4321-V/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4331 (2GE2NIM1SM4G FLASH4G DRAMIPB) ISR4331/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4331 AX Bundle w/ APPSEC lic ISR4331-AX/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4331 Sec bundle w/SEC license ISR4331-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4351 (3GE3NIM2SM4G FLASH4G DRAMIPB) ISR4351/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4351 Sec bundle w/SEC license ISR4351-SEC/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4431 (4GE3NIM8G FLASH4G DRAMIPB) ISR4431/K9 Cisco ルータ

Cisco ISR 4451 AX Bundle with APP and SEC license ISR4451-X-AX/K9 Cisco ルータ

Cisco M-ASR1K-1001-16GB M-ASR1K-1001-16GB Cisco ルータ

Cisco SM-NM-ADPTR SM-NM-ADPTR Cisco ルータ

Cisco AIR-AP1131AG-P-K9 AIR-AP1131AG-P-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

802.11a/g/n Fixed Auto AP; Int Ant; P Reg Domain AIR-AP1142N-P-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco AIR-AP1852I-Q-K9 AIR-AP1852I-Q-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco Aironet 2800 AIR-AP2802I-Q-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco AIR-AP-T-RAIL-R AIR-AP-T-RAIL-R Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

802.11a/g/n Ctrlr-based AP Int Ant Q Reg Domain AIR-CAP1602I-Q-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

802.11ac CAP; 3x3:2SS; Int Ant; Q Reg Domain AIR-CAP1702I-Q-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

802.11n CAP w/CleanAir; 3x4:3SS; Mod; Int Ant; Q Reg Domain AIR-CAP2602I-Q-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

802.11ac CAP w/CleanAir; 3x4:3SS; Int Ant; Q Reg D AIR-CAP2702I-Q-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

802.11n CAP w/CleanAir; 4x4:3SS; Mod; Int Ant; Q Reg Domain AIR-CAP3602I-Q-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

2504 Wireless Controller with 15 AP Licenses AIR-CT2504-15-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

2504 Wireless Controller with 25 AP Licenses AIR-CT2504-25-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

2504 Wireless Controller with 5 AP Licenses AIR-CT2504-5-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco AIR-CT5508-500-K9 AIR-CT5508-500-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco 5500 Series Wireless LAN Controller AIR-CT5508-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco AIR-CT5520-K9 AIR-CT5520-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

802.11a/g/n Fixed Unified AP; Int Ant; P Reg Domai AIR-LAP1142N-P-K9 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco AIR-PWR-B AIR-PWR-B Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Power Injector (802.3af) for AP 1600 2600 and 360 AIR-PWRINJ5 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco AIR-PWRINJ6 AIR-PWRINJ6 Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco Embedded Wireless Controller on C9105AX C9105AXI-EWC-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco C9105AXI-Q C9105AXI-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco Embedded Wireless Controller on C9115AX C9115AXI-EWC-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco C9115AXI-Q C9115AXI-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco C9117AXI-EWC-Q C9117AXI-EWC-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco C9124AXI-Q C9124AXI-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco C9130AXE-Q C9130AXE-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Cisco C9130AXI-Q C9130AXI-Q Cisco ワイヤレス/アクセスポイント

Catalyst 3K-X 715W AC Power Supply C3KX-PWR-715WAC Cisco 電源

Catalyst 4500X 750W AC front to back cooling power C4KX-PWR-750AC-R Cisco 電源

Catalyst 6807-XL 3000W Power Supply C6800-XL-3KW-AC Cisco 電源

PwrEntryMod use w/1400W AC P/S for CISCO7603 WS-C6503 PEM-20A-AC+ Cisco 電源

1400W AC pwr/sup for CISCO7603 and Catalyst WS-C6503 chassis PWR-1400-AC Cisco 電源

2700W AC Power Supply for Cisco 7604/6504-E PWR-2700-AC/4 Cisco 電源

Cisco 3925/3945 AC Power Supply PWR-3900-AC Cisco 電源

Cisco PWR-4330-AC PWR-4330-AC Cisco 電源

Cisco PWR-4330-POE-AC PWR-4330-POE-AC Cisco 電源

Cisco PWR-4450-AC/2 PWR-4450-AC/2 Cisco 電源

350W AC Config 1 Power Supply PWR-C1-350WAC Cisco 電源

Cisco PWR-C1-350WAC/2 PWR-C1-350WAC/2 Cisco 電源

Cisco PWR-C1-350WAC-P PWR-C1-350WAC-P Cisco 電源

715W AC Config 1 Power Supply PWR-C1-715WAC Cisco 電源

Cisco PWR-C2-250WAC PWR-C2-250WAC Cisco 電源

Catalyst 4500 1000W AC Power Supply (Data Only) Spare PWR-C45-1000AC Cisco 電源

Catalyst 4500 1300W AC Power Supply (Data and PoE) PWR-C45-1300ACV Cisco 電源

Catalyst 4500 1400W AC Power Supply (Data Only) PWR-C45-1400AC Cisco 電源

Catalyst 4948E 300WAC power supply PWR-C49E-300AC-R Cisco 電源

4900M AC power supply 1000 watts PWR-C49M-1000AC Cisco 電源

Cisco PWR-C5-125WAC PWR-C5-125WAC Cisco 電源

Cisco PWR-C5-1KWAC PWR-C5-1KWAC Cisco 電源

Cisco PWR-C5-600WAC PWR-C5-600WAC Cisco 電源

Cisco PWR-RGD-LOW-DC-H PWR-RGD-LOW-DC-H Cisco 電源

Cisco Catalyst 6500 3000W AC power supply WS-CAC-3000W Cisco 電源

4000Watt AC Power Supply for US (cable attached) WS-CAC-4000W-US Cisco 電源

Cat6500 6000W AC Power Supply WS-CAC-6000W Cisco 電源

Cisco Catalyst 4500 E-Series Sup 6-E 2x10GE(X2) w/ Twin Gig WS-X45-SUP6-E Cisco 電源

Cisco 300GB 10K 6Gb 2.5"SAS HDD A03-D300GA2 Cisco その他

Cisco ACS-4320-RM-19 ACS-4320-RM-19 Cisco その他

Cisco 800M Router Rackmount Wallmount Kit ACS-800M-RM-19 Cisco その他

Cisco ACS-890-RM-19 ACS-890-RM-19 Cisco その他



商品名 型番 メーカー 商品の種類

Cisco AIR-PSU1-770W AIR-PSU1-770W Cisco その他

Catalyst 6807-XL Chassis Fan (spare) C6807-XL-FAN Cisco その他

Cisco CMPCT-DIN-MNT CMPCT-DIN-MNT Cisco その他

Room Kit with integrated microphone, speakers and Touch 10 CS-KIT-K9 Cisco その他

Cisco CTS-INTP-C60-K9 CTS-INTP-C60-K9 Cisco その他

7200 Network Processing Engine with 3 GE/FE/E ports NPE-G1 Cisco その他

Cisco USB-CONSOLE-180 USB-CONSOLE-180 Cisco その他

Cisco VG310 VG310 Cisco その他

Cat 6500 Sup 2T with 2 x 10GbE and 3 x 1GbE with MSFC5 PFC4 VS-S2T-10G Cisco その他

Cat 6500 Supervisor 720 with 2 ports 10GbE and MSFC3 PFC3C VS-S720-10G-3C Cisco その他

Cisco Catalyst 6503-E Chassis Fan Tray WS-C6503-E-FAN Cisco その他

Cisco Catalyst 6506-E Chassis Fan Tray WS-C6506-E-FAN Cisco その他

Cisco Catalyst 6509-E Chassis Fan Tray WS-C6509-E-FAN Cisco その他

Cisco Catalyst 6500/Cisco 7600 Supervisor 720 Fabric MSFC3 PFC3B WS-SUP720-3B Cisco その他

Cisco Catalyst 4500 Supervisor IV (2 GE) Console(RJ-45) WS-X4515 Cisco その他

Catalyst 4500 E-Series Supervisor 848Gbps WS-X45-SUP7-E Cisco その他

Catalyst 4500 E-Series Supervisor LE 520Gbps WS-X45-SUP7L-E Cisco その他

Catalyst 4500 E-Series Supervisor 8-E WS-X45-SUP8-E Cisco その他

Intel Xeon E5-2609 (10MCache, 2.40GHz, 6.40GT/s) 6C25F DELL CPU

Intel Xeon X5690 (12MCache, 3.46GHz, 6.40GT/s) CR96M DELL CPU

Intel Xeon E5-2603 (10M Cache, 1.80GHz, 6.40GT/s QPI FP17M DELL CPU

Intel QC Xeon E5-1410/2.8GHz CPU SR0RM DELL CPU

DELL 1.2TB 10K 12Gb 2.5"SAS HDD 0KV02 DELL HDD

600GB 15K 6Gb 3.5"SAS HDD w/Tray for EqualLogic PS4000/PS6000 series 0VX8J DELL HDD

DELL 500GB 7.2K 3G 3.5"SATA HDD 1KWKJ DELL HDD

DELL 2TB 7.2K 12Gb 3.5"SAS HDD 400-ATJX DELL HDD

600GB 15K SAS 2.5" 12Gbps 4HGTJ DELL HDD

300GB Hard Drive Unit 2.5 740Y7 DELL HDD

DELL 600GB 10K 6G 2.5"SAS HDD 7YX58 DELL HDD

600GB 10K SAS 2.5" 6Gbps with tray 96G91 DELL HDD

300GB 15K RPM SAS SERIAL-ATTACH Scsi 3GBPS 3.5-IN Hotplug Hard Drive F617N DELL HDD

Kit, Hard Drive (HD) 600GB, SAS, 10K, Psxxx R72NV DELL HDD

DELL PowerEdge R320 DELL PowerEdge R320 DELL サーバ

DELL PowerEdge R420 DELL PowerEdge R420 DELL サーバ

DELL PowerEdge R620 DELL PowerEdge R620 DELL サーバ

DELL PowerEdge R630 DELL PowerEdge R630 DELL サーバ

DELL PowerEdge R640 DELL PowerEdge R640 DELL サーバ

DELL PowerEdge R6515 DELL PowerEdge R6515 DELL サーバ

DELL PowerEdge R720 DELL PowerEdge R720 DELL サーバ

DELL PowerEdge R720xd DELL PowerEdge R720xd DELL サーバ

DELL PowerEdge R730 DELL PowerEdge R730 DELL サーバ

DELL PowerEdge T420 DELL PowerEdge T420 DELL サーバ

DELL PowerConnect 6248 XT800 DELL スイッチ

DELL PowerVault MD3000 DELL PowerVault MD3000 DELL ストレージ/NAS

DELL 1000BASE-T SFPトランシーバ 407-BBOS DELL トランシーバ

4GB Memory PC3L-10600R  DDR3 1333MHz 2Rx8 9J5WF DELL メモリ

8GB 2Rx8 PC4-2133P ECC REGISTERED H8PGN DELL メモリ

8GB Memory PC3L-10600R DDR3 1333MHZ 2Rx4 P9RN2 DELL メモリ

DVD Burner Assembly, Sata RR049 DELL 光学ドライブ

DELL 8Gb 2ポート QLogic FC FH HBA 406-BBDZ DELL その他

DELL 8Gb 2ポート Emulex FC LP HBA 406-BBJZ DELL その他

QLogic QLE2560 8GB PCI-E 2.0 X8 SINGLE PORT FIBRE CHANNEL HOST BUS ADAPTER 6H20P DELL その他

Internal Dual SD Card Module Reader 6YFN5 DELL その他

PERC H730P 2GB Mini Mono RAID Controller 7H4CN DELL その他

Intel X520-DA2 Dual-Port 10Gb SFP+ Server Adapter 942V6 DELL その他

DELL Intel X520 DP GbE ﾄﾞｰﾀｶｰﾄﾞ C63DV DELL その他

DELL Intel I350 Quad-Port Gigabit Network Daughter Card R1XFC DELL その他

DELL PowerConnect 6224 RN856 DELL その他

PERC6/I PCI-E RAID CONTROLLER with FH Bracket T774H DELL その他

Intel I350-T4 Quad Port Gigabit Ethernet Server Adapter THGMP DELL その他

DELL Intel X520 DP 10Gb PCIe HBA VFVGR DELL その他

Intel i350-T2 Gigabit Dual Port Network Card XP0NY DELL その他

F5 BIG-IP 1600 F5-BIG-LTM-1600-4G-R F5 ロードバランサ

F5 BIG-IP 2200S F5-BIG-LTM-2200S F5 ロードバランサ

F5 BIG-IP 3600 F5-BIG-LTM-3600-4G-R F5 ロードバランサ

F5 BIG-IP LTM 5250v F5-BIG-LTM-5250V F5 ロードバランサ

F5 BIG-IP LTM i850 F5-BIG-LTM-I850 F5 ロードバランサ

F5 1000Base-T Copper SFP ﾄﾗﾝｼｰﾊﾞ F5-UPG-SFPC-R F5 その他

F5 1000Base-SX SFPモジュール F5-UPG-SFP-R F5 その他

FortiGate 100D FG-100D-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-101E FG-101E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-101F FG-101F-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 200D FG-200D-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-200E FG-200E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 200F FG-200F-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-201E FG-201E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 300C FG-300C FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 300E FG-300E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate FG-310B-US FG-310B-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-40F FG-40F-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-500E FG-500E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 600C FG-600C-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 601E FG-601E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-60C FG-60C-S FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 60D FG-60D-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 60E FG-60E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-60F FG-60F-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 800C FG-800C-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate 80E FG-80E-US FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate-80F FG-80F-US FortiGate ファイアウォール/UTM

10 GE SFP+ transceiver module, short range for all systems with SFP+ and SFP/SFP+ slots FN-TRAN-SFP+SR FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiGate GbE SFP SXトランシーバ FN-TRAN-SX FortiGate ファイアウォール/UTM

FortiSwitch-124F FS-124F FortiGate ファイアウォール/UTM

Fortinet FortiADC 100F FAD-100F-US FortiGate その他

FortiGate 300E/400E用 AC電源 SP-FG300E-PS FortiGate その他

FortiGate-60C用 ﾗｯｸﾏｳﾝﾄｷｯﾄ SP-RACKTRAY-01 FortiGate その他

FortiGate-60E用 ラックマウントキット SP-RACKTRAY-02 FortiGate その他

GAINWARD RTX 5060 Ti GHOST 8GB GDDR7 128bit 3-DP HDMI NE7506T019P1-GB2062B GAINWARD グラフィックボード

GAINWARD RTX 5070 PYTHON III 12GB GDDR7 192bit 3-DP HDMI NE75070019K9-GB2050T GAINWARD グラフィックボード

Xeon E5-2650 v2 2.60GHz 1P/8C CPU KIT 712726-B21 HP CPU

HP Xeon E5-2637v3/3.50GHz ﾌﾟﾛｾｯｻ 755404-B21 HP CPU

HP 8C E5-2667v3/3.2GHz ﾌﾟﾛｾｯｻ 755408-B21 HP CPU



商品名 型番 メーカー 商品の種類

HP QCXeon Gold 5122/3.6GHz プロセッサ 875719-001 HP CPU

XeonS 4210 2.2GHz 1P10C CPU KIT DL380 Gen10 P02492-B21 HP CPU

HP 16C XeonG 6226R/2.9GHz プロセッサ P24467-B21 HP CPU

72GB ホットプラグ対応 15krpm 2.5” SAS ハードディスクドライブ 431935-B21 HP HDD

750GB ハードディスクドライブ (Serial [ATA]) 432341-B21 HP HDD

500GB 7.2krpm ホットプラグ3.5 インチ型 SATA ハードディスクドライブ 458928-B21 HP HDD

300GB 10krpm ホットプラグ2.5 インチ型 SAS 492620-B21 HP HDD

300GB 10krpm ホットプラグ　2.5 型6G SAS ハードディスクドライブ 507127-B21 HP HDD

2TB 7.2krpm ホットプラグ3.5 型　3G SATA ハードディスクドライブ 507632-B21 HP HDD

500GB 7.2krpm ホットプラグ　2.5 型3G SATA ハードディスクドライブ 507750-B21 HP HDD

146GB 15krpm ホットプラグ　2.5 型6G SAS ハードディスクドライブ 512547-B21 HP HDD

600GB 10krpm ホットプラグ　2.5 型6G SAS ハードディスクドライブ 581286-B21 HP HDD

HP 3TB 7.2krpm SC3.5 型 6G SATA ハードディスクドライブ 628061-B21 HP HDD

HP 300GB 10krpm SC2.5 型 6G SAS ハードディスクドライブ 652564-B21 HP HDD

HP 450GB 10krpm SC2.5 型 6G SAS ハードディスクドライブ 652572-B21 HP HDD

HP 900GB 10krpm SC2.5 型 6G SAS ハードディスクドライブ 652589-B21 HP HDD

HP 146GB 15krpm SC2.5 型 6G SAS ハードディスクドライブ 652605-B21 HP HDD

HP 1TB 7.2krpm SC2.5 型 6G SAS ハードディスクドライブ 652749-B21 HP HDD

HP 1TB 7.2krpm SC2.5 型 6G SATA ハードディスクドライブ 655710-B21 HP HDD

HP 500GB 7.2K 6G SC 2.5"SATA HDD 656107-001 HP HDD

HP 2TB 7.2krpm SC3.5 型 6G SATA ハードディスクドライブ 658079-B21 HP HDD

HP 4TB 7.2krpm SC3.5 型 6G SATA ハードディスクドライブ 693687-B21 HP HDD

HP 300GB 15krpm SC3.5 型 12G SAS ハードディスクドライブ 737261-B21 HP HDD

HP 450GB 15krpm SC2.5 型 12G SAS ハードディスクドライブ 759210-B21 HP HDD

HP 600GB 15krpm SC2.5 型 12G SAS ハードディスクドライブ 759212-B21 HP HDD

HP 120GB MU SC2.5 型 6G SATA ソリッドステートドライブ 764923-B21 HP HDD

HP 2TB 7.2krpm SC2.5 型 6G SATA 512e ハードディスクドライブ 765455-B21 HP HDD

HP 4TB 7.2K 12Gb SC 3.5"SAS HDD 793669-B21 HP HDD

1TB 7.2krpm NHP 3.5型 6G SATA HDD 801882-B21 HP HDD

1TB 7.2krpm SC 2.5型 12G SAS DS HDD 832514-B21 HP HDD

1TB 7.2krpm LP 3.5型 6G SATA DS HDD 861686-B21 HP HDD

300GB 15krpm SC 2.5型 12G SAS DS HDD 870753-B21 HP HDD

600GB 15krpm SC 2.5型 12G SAS DS HDD 870757-B21 HP HDD

480GB MU SC 2.5 型6G SATA DS ソリッドステートドライブ 872344-B21 HP HDD

600GB 10krpm SC 2.5型 12G SAS DS HDD 872477-B21 HP HDD

1.2TB 10krpm SC 2.5型 12G SAS DS HDD 872479-B21 HP HDD

240GB MU SC 2.5型 6G SATA DS SSD 875483-B21 HP HDD

240GB MU SC 2.5型 6G SATA DS SSD 880295-B21 HP HDD

2.4TB 10krpm SC 2.5型 12G SAS 512e DS HDD 881457-B21 HP HDD

240GB RI SC 2.5型 6G SATA DS SSD P04556-B21 HP HDD

HPE 1.92TB SAS 12G Mixed Use SFF BC Value SAS Multi Vendor SSD P40511-B21 HP HDD

Broadcom MegaRAID MR216i-o Gen11 NVMe/SAS 12G Controller P47789-B21 HP HDD

NC382m デュアルポート マルチファンクション 1GbE ネットワーク アダプタ 453246-B21 HP オプションカード

PCI Express ライザーボード オプションキット 500579-B21 HP オプションカード

HP Smart アレイ P822/2GB FBWC コントローラー 615418-B21 HP オプションカード

HP Ethernet 1Gb 4 ポート 331T ネットワーク アダプター 647594-B21 HP オプションカード

HP H222 ホスト バス アダプター 650926-B21 HP オプションカード

HP Ethernet 1Gb 2 ポート 361T ネットワーク アダプター 652497-B21 HP オプションカード

HP Ethernet 1Gb 4 ポート366FLR ネットワーク アダプター 665240-B21 HP オプションカード

HP Smart アレイ P840/4GB FBWC コントローラー 726897-B21 HP オプションカード

HP FlexFabric 10Gb 2 ポート556FLR-SFP+ コンバージド ネットワーク アダプター 727060-B21 HP オプションカード

Smartアレイ P816i-a SR Gen10 コントローラー 804338-B21 HP オプションカード

Smartアレイ P408e-p SR Gen10 コントローラー 804405-B21 HP オプションカード

Ethernet 10/25Gb 2ポート 631FLR-SFP28 ネットワークアダプター 817709-B21 HP オプションカード

Ethernet 10Gb 2ポート 535FLR-T ネットワークアダプター 817721-B21 HP オプションカード

Ethernet 10/25Gb 2 ポート640SFP28 ネットワーク アダプター 817753-B21 HP オプションカード

DL360 Gen10 LP PCIe スロットライザー 867982-B21 HP オプションカード

82E PCI-e FC ホスト バス アダプタ AJ763A HP オプションカード

81Q PCI-e FC ホスト バス アダプタ AK344A HP オプションカード

SN1200E 16Gb 1 ポートFC ホスト バス アダプター Q0L13A HP オプションカード

NVIDIA Quadro P2000 GPU モジュール Q0V77A HP オプションカード

HP SN1000Q 16Gb Dual Port ファイバーチャネルホスト バス アダプター QW972A HP オプションカード

HP ブレードサーバ HP ProLiant BL460c Gen8 HP サーバ

HP ラックサーバ HP ProLiant DL360e Gen8 HP サーバ

HP ラックサーバ HP ProLiant DL380p Gen8 HP サーバ

HP ProCurve Switch 2824 J4903A HP スイッチ

HP 24-port SFP v2 zl Module J9537A HP スイッチ

HP 20P Gig-T / 4P SFP v2 zl Module J9549A HP スイッチ

HP PS1810-24G スイッチ J9834A HP スイッチ

HP ProCurve用 5500 150W AC電源 JD362A HP スイッチ

HP 5500-24G EI L3スイッチ JD377A HP スイッチ

HP FlexFabric 5800AF-48G スイッチ JG225A HP スイッチ

HP 5500-24G-4SFP HIスイッチ JG311A HP スイッチ

HP StoreEasy 1550 ストレージ StoreEasy 1550 HP ストレージ/NAS

HP 4GB 2Rx4 PC3-10600R-9 メモリキット 500658-B21 HP メモリ

HP 4GB 1Rx4 PC3L-10600R-9 メモリキット 647893-B21 HP メモリ

HP 8GB 2Rx4 PC3L-10600R-9 メモリキット 647897-B21 HP メモリ

HP 8GB 1Rx4 PC3-12800R-11 メモリキット 647899-B21 HP メモリ

HP 8GB 2Rx4 PC3-12800R-11 メモリキット 690802-B21 HP メモリ

HP 32GB 4Rx4 PC4-2133P-L メモリキット 726722-B21 HP メモリ

HP 32GB 2Rx4 PC4-2133P-R メモリキット 728629-B21 HP メモリ

HP 8GB 2Rx8 PC4-2133P-R メモリキット 759934-B21 HP メモリ

32GB 2Rx4 PC4-2400T-R メモリキット 805351-B21 HP メモリ

32GB 2Rx4 PC4-2400T-L メモリキット 805353-B21 HP メモリ

64GB 4Rx4 PC4-2400T-L メモリキット 805358-B21 HP メモリ

16GB 1Rx4 PC4-2666V-R Smartメモリキット 815098-B21 HP メモリ

32GB 2Rx4 PC4-2666V-R Smartメモリキット 815100-B21 HP メモリ

64GB 4Rx4 PC4-2666V-L Smartメモリキット 815101-B21 HP メモリ

16GB 2Rx4 PC4-2400T-R メモリキット 836220-B21 HP メモリ

32GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart メモリ キット P00924-B21 HP メモリ

64GB 2Rx4 PC4-2933Y-R Smart メモリ キット P00930-B21 HP メモリ

HP 460W CS Platinum Plus パワーサプライ 656362-B21 HP 電源

HP 750W CS Platinum Plus パワーサプライ 656363-B21 HP 電源

HP 800W FS Platinum パワーサプライ 720479-B21 HP 電源

500W FS Platinum LH パワーサプライ 865408-B21 HP 電源

800W FS Platinum LH パワーサプライ 865414-B21 HP 電源

HP 58x0AF用 650W AC電源 JC680A HP 電源

HP 55xx/51xx用 150W AC電源 JD362B#ACF HP 電源

10GbE SR SFP+モジュール 455883-B21 HP その他

10GbE LR SFP+モジュール 455886-B21 HP その他

4GB SD フラッシュメディア 580387-B21 HP その他

HP Infiniband FDR/40GbE Adapter 649282-B21 HP その他



商品名 型番 メーカー 商品の種類

HP Infiniband QDR/10GbE Adapter 649283-B21 HP その他

HP 9.5mm SATA DVD-ROM ドライブ 652238-B21 HP その他

HP 外付け USB DVD ドライブ 701498-B21 HP その他

HP Mini SAS SFF8644 HDケーブル 2m 716197-B21 HP その他

HP 9.5mm SATA DVD-ROM ドライブ(Gen9 モデル 726536-B21 HP その他

HP 9.5mm SATA DVD-RW ドライブ(Gen9 モデル) 726537-B21 HP その他

HP DL360 Gen9背面ｼﾘｱﾙﾎﾟｰﾄ増設ｷｯﾄ 764646-B21 HP その他

DL360 Gen9 SFF DVD-ROM オプションVGA/USB 付 818213-B21 HP その他

100Gb QSFP28 SR4 100m MPO トランシーバー 845966-B21 HP その他

DL360 Gen10 8SFF(2.5 型)ユニバーサルメディアベイ 868000-B21 HP その他

HP DL360 Gen10 高性能ヒートシンク 872453-001 HP その他

HP KVMｻｰﾊﾞｺﾝｿｰﾙｽｲｯﾁ(0×2×16) AF617A HP その他

HP LCD 8500 KVMコンソール AF642A HP その他

HP KVMサーバコンソールスイッチ G3 (2x16) AF652A HP その他

HP TFT7600 ﾗｯｸﾏｳﾝﾄ型KVM AG064A HP その他

HP 5m OM3 FCケーブル(LC-LC) AJ836A HP その他

HP P2000 G3 MSA FC (2.5"モデル) AP846A HP その他

HP TFT7600 G2 KVMコンソール AZ882A HP その他

RDX+ USB 3.0 ドッキングステーション(外付型) C8S07B HP その他

HP Ultrium1760 SAS 外付ドライブ EH920A#ABJ HP その他

HP X111 100Mb SFP LC FX Transceiver J9054C HP その他

HP 58x0AF用 ファントレイ(背面吸気) JC682A HP その他

HP X120 1G SFP RJ45 T Module JD089B HP その他

HP X130 10G SFP+ LC SR Module JD092B HP その他

HP X240 10G SFP+ DACケーブル(0.65m) JD095C HP その他

HP 5510 24G-4SFP+ JH145A HP その他

HP AP-AC-48V36C AC Power Adapter JX991A HP その他

HP AP-303H-MNTD Desk Mount Kit JY689A HP その他

DL380 Gen11 8SFF Tri-Mode U.3 x1 BC ドライブケージキット P48813-B21 HP その他

HP DAT 160 USB テープドライブ 外付型 Q1581B HP その他

HP RDX 500GB リムーバブルディスクバックアップカートリッジ Q2042A HP その他

HP NVIDIA Quadro P5000 PCIe HBA Z0B13AA HP その他

Aruba 2920 24G スイッチ J9726A HPE Aruba スイッチ

HPE Aruba 2920 48G スイッチ J9728A HPE Aruba スイッチ

HP Aruba 2530 48 Switch J9781A HPE Aruba スイッチ

Aruba 2530 24 Switch J9782A HPE Aruba スイッチ

HP Aruba 5406R zl2 switch J9821A HPE Aruba スイッチ

HP Aruba 5400R zl2 700W POE+ AC power supply J9828A#ACF HPE Aruba スイッチ

5120-24G SI スイッチ JE074B HPE Aruba スイッチ

HPE Aruba PC-AC-JPN AC電源コード JW122A HPE Aruba スイッチ

HP 16Gb 短波長 SFP+ トランシーバ QK724A HPE Aruba スイッチ

5520 24G 4SFP+ HI スイッチ R8M25A HPE Aruba スイッチ

Aruba 6000 24G Class4 PoEスイッチ R8N87A#ACF HPE Aruba スイッチ

Aruba 6000 24G 4SFP スイッチ R8N88A HPE Aruba スイッチ

HPE Aruba アクセスポイント AP-135 AP-135 HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba AP-205 Dual 2x2:2 802.11ac AP AP-205 HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

HPE Aruba AP用マウントキット JW047A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

HPE Aruba AP用電源 PD-9001GR-AC JW629A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba Instant IAP-207 (JP) JX957A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba AP-303H (JP) Dual-radio 802.11ac 2x2 Unified Hospitality AP with Internal Antennas JY682A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba AP-303 (JP) Unified AP JZ319A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba AP-535 (JP) Unified AP JZ335A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba AP-515 (JP) Unified AP Q9H61A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

Aruba アクセスポイント AP-575EX (JP) R4W32A HPE Aruba ワイヤレス/アクセスポイント

1000Base-SX LC MMF SFPトランシーバ J4858D HPE Aruba その他

Aruba 1000BaseLX LC SFPトランシーバ J4859D HPE Aruba その他

Aruba 100Base-FX LC SFPトランシーバ J9054D HPE Aruba その他

Aruba PoE+/GbE SFP zl2 モジュール J9989A HPE Aruba その他

58x0AF用 ファントレイ(前面吸気) JC683A HPE Aruba その他

X120 1000Base-SX LC SFPトランシーバ JD118B HPE Aruba その他

X120 1000Base-LX LC SFPトランシーバ JD119B HPE Aruba その他

3600 スイッチ用 SFPスタックキット JD324B HPE Aruba その他

Aruba LIC-AP LIC-AP HPE Aruba その他

Aruba キャンパスAPブラケット AP-MNT-D R3J18A HPE Aruba その他

Aruba 48V/50W AC電源アダプタ(タイプC) R3K01A HPE Aruba その他

1.2TB 10K 6Gbps SAS 2.5型 Gen2 HS HDD 00AD075 IBM xSeries HDD

300GB 15K SAS 6Gbps 2.5型 HS Gen3 HDD 00AJ081 IBM xSeries HDD

146GB 10K SAS 2.5型 SFF Slim-HS HDD 42D0632 IBM xSeries HDD

300GB 10K SAS 2.5型 SFF Slim-HS HDD 42D0637 IBM xSeries HDD

500GB 7200rpm 6Gbps NL 2.5型 SAS SFF Slim-HS HDD 42D0707 IBM xSeries HDD

600GB 15K 6Gbps 3.5型 HS SAS HDD (15,000rpm) 44W2244 IBM xSeries HDD

600GB 10K 6Gbps SAS 2.5型 SFF Slim-HS HDD 49Y2003 IBM xSeries HDD

800GB SAS 2.5型 MLC HS Enterprise SSD 49Y6139 IBM xSeries HDD

1TB 7200rpm 6Gbps NL 2.5型 SAS SFF HS HDD[数量限定] 81Y9690 IBM xSeries HDD

1TB 7200rpm 6Gbps NL 2.5型 SATA SFF HS HDD 81Y9730 IBM xSeries HDD

600GB 10K 6Gbps SAS 2.5型 Gen2 HS HDD 90Y8872 IBM xSeries HDD

146GB 15K 6Gbps SAS 2.5型 Gen2 HS HDD 90Y8926 IBM xSeries HDD

500GB 7200rpm 6Gbps NL SAS 2.5型 Gen2 HS HDD 90Y8953 IBM xSeries HDD

IBM BladeCenter E シャーシ IBM BladeCenter E IBM xSeries サーバ

IBM BladeCenter H シャーシ IBM BladeCenter H IBM xSeries サーバ

IBM BladeCenter S シャーシ IBM BladeCenter S IBM xSeries サーバ

IBM System x3250 M5 IBM System X3250 M5 IBM xSeries サーバ

IBM System x3530 M4 IBM System X3530 M4 IBM xSeries サーバ

IBM System x3550 IBM System X3550 IBM xSeries サーバ

IBM System x3550 M3 IBM System X3550 M3 IBM xSeries サーバ

IBM System x3550 M4 IBM System X3550 M4 IBM xSeries サーバ

IBM System x3550 M5 IBM System x3550 M5 IBM xSeries サーバ

IBM System x3650 M3 IBM System X3650 M3 IBM xSeries サーバ

IBM System x3650 M4 IBM System X3650 M4 IBM xSeries サーバ

ハーフハイト LTO Gen6 SAS テープドライブ 00D8924 IBM xSeries ストレージ/NAS

8GB(1x8GB 2Rx8 1.35V)PC3L-12800 1600MHz LP UDIMM 00D5016 IBM xSeries メモリ

2GB(1X2GB) シングルランク PC3-10600 ECC DDR3-1333 LP RDIMM 44T1482 IBM xSeries メモリ

4GB(1X4GB) デュアルランク PC3-10600 ECC DDR3-1333 LP RDIMM 44T1483 IBM xSeries メモリ

4GB(1X4GB) デュアルランク PC3-10600 ECC DDR3-1333 LP RDIMM 44T1599 IBM xSeries メモリ

8GB(2X4GB) PC2-5300 ECC DDR2 Chipkill Low Power FBDIMM 46C7420 IBM xSeries メモリ

16GB (2Rx4 1.2V) PC4-17000 CL15 DDR4 2133MHz LP RD 46W0796 IBM xSeries メモリ

4GB(1x4GB.1Rx4.1.35V)PC3L-10600 CL9 DDR3 1333MHz LP RDIMM 49Y1406 IBM xSeries メモリ

2GB(1X2GB) デュアルランク 1.5V PC3-10600 ECC DDR3-1333 LP RDIMM 49Y1433 IBM xSeries メモリ

4GB(1X4GB) デュアルランク 1.5V PC3-10600 ECC DDR3-1333 LP RDIMM 49Y1435 IBM xSeries メモリ

16GB(1x16GB) デュアルランク 1.35V PC3L-10600 ECC DDR3-1333 LP RDIMM 49Y1563 IBM xSeries メモリ

900W 高効率型ホットスワップ電源機構 00KA098 IBM xSeries 電源

675W ホットスワップ・リダンダント電源機構 46M1075 IBM xSeries 電源



商品名 型番 メーカー 商品の種類

インテル PRO/1000 PT デュアルポートサーバアダプター 39Y6126 IBM xSeries その他

マルチスイッチ インターコネクト モジュール 39Y9314 IBM xSeries その他

Server Connectivity Module 39Y9324 IBM xSeries その他

NetXtreme II 1000 Express デュアルポート Ethernet アダプター 42C1780 IBM xSeries その他

Emulex 8Gb シングルポート FC HBA(PCI-E) 42D0485 IBM xSeries その他

Qlogic 8Gb ファイバーチャネルシングルポート HBA(PCI-E) 42D0501 IBM xSeries その他

BladeCenter S SAS RAIDコントローラー 43W3584 IBM xSeries その他

SAS HBAコントローラー V2(PCI-Express) 44E8700 IBM xSeries その他

Brocade 20ポート 8Gb SANスイッチモジュール 44X1920 IBM xSeries その他

ServeRAID-M5015 コントローラー 46M0829 IBM xSeries その他

6Gb SAS HBAコントローラー (PCI-Express) 46M0907 IBM xSeries その他

ServeRAID-M5014 コントローラー 46M0916 IBM xSeries その他

デュアルポート 1Gb イーサネット ドーター・カード 46M1076 IBM xSeries その他

Brocade 8Gb FC シングルポート HBA(PCI-E) 46M6049 IBM xSeries その他

インテル Ethernet デュアルポート サーバー・アダプター I340-T2 49Y4230 IBM xSeries その他

インテル Ethernet クアッドポート サーバー・アダプター I340-T4 49Y4240 IBM xSeries その他

Brocade 4Gb FC シングルポート HBA(PCI-E) 59Y1987 IBM xSeries その他

ServeRAID M5000 SSD RAID拡張キー 81Y4426 IBM xSeries その他

ServeRAID-H1110 アダプター 81Y4492 IBM xSeries その他

NetXtreme I デュアルポート GbE アダプタ 90Y9370 IBM xSeries その他

Juniper イーサネットスイッチ EX4200-48T Juniper スイッチ

Juniper EX4550-32T (AC電源/前面吸気) EX4550-32T-AFO Juniper スイッチ

Juniper EX4550用 10Gb SFP+ 8ポート拡張 EX4550-EM-8XSFP Juniper スイッチ

Juniper 1000BASE-LX SFP ﾄﾗﾝｼｰﾊﾞ EX-SFP-1GE-LX Juniper スイッチ

Juniper EX4550用 650W AC電源(前面吸気) JPSU-650W-AC-AFO Juniper スイッチ

Juniper SSG用 16ポートGbEﾓｼﾞｭｰﾙ JXU-16GE-TX-S Juniper ファイアウォール/UTM

JXU-6GE-SFP-S JXU-6GE-SFP-S Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SSG用 8Port Copperﾓｼﾞｭｰﾙ JXU-8GE-TX-S Juniper ファイアウォール/UTM

NS-ISG-2000 NS-ISG-2000 Juniper ファイアウォール/UTM

SRX100サービスゲートウェイ SRX100B Juniper ファイアウォール/UTM

SRX100サービスゲートウェイ SRX100H Juniper ファイアウォール/UTM

SRX100H2 SRX100H2 Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SRX110H-VA SRX110H-VA Juniper ファイアウォール/UTM

SRX210HE2 SRX210HE2 Juniper ファイアウォール/UTM

SRX240サービスゲートウェイ SRX240H Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SRX300 SRX300 Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SRX320 SRX320 Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SRX340 SRX340 Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SRX-SFP-1GE-T SRX-SFP-1GE-T Juniper ファイアウォール/UTM

SSG-140-SH SSG-140-SH Juniper ファイアウォール/UTM

SSG-320M-SH SSG-320M-SH Juniper ファイアウォール/UTM

SSG-350M-SH SSG-350M-SH Juniper ファイアウォール/UTM

SSG520M SSG-520M-SH Juniper ファイアウォール/UTM

SSG550M SSG-550M-SH Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SSG 5 (128MBメモリ) SSG-5-SB Juniper ファイアウォール/UTM

SSG5 SSG-5-SH Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper SSG-PS-AC SSG-PS-AC Juniper ファイアウォール/UTM

Juniper XFP-10G-S XFP-10G-S Juniper その他

Lenovo 750W Platinum 電源 7N67A00883 Lenovo その他

Lenovo 16GB TruDDR4 2666MHz メモリ 7X77A01302 Lenovo その他

Lenovo 外付け USB DVD-RW ドライブ 7XA7A05926 Lenovo その他

Lenovo 600GB 10K 12G 2.5"SAS HDD 7XB7A00025 Lenovo その他

Lenovo 1Gb 2ポート RJ45 LOM 7ZT7A00544 Lenovo その他

NEC Express5800シリーズ ラックサーバ NEC Express5800/R120d-1E NEC サーバ

NEC L2スイッチ QX-S5348GT-4X1C(W)基本部 B02014-05312 NEC スイッチ

NEC UNIVERGE用 前面吸気FAN LSPM5FANSB B02014-05561 NEC スイッチ

NEC UNIVERGE用 AC150W電源 PSR150-A1 B02014-99948 NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S1008GT-2G NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S1048GT-4G NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S3408FT-2G-PW NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S3652P-BS NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S3828TP NEC スイッチ

NEC UNIVERGE L2 PoEスイッチ QX-S516FT-2G-PW NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S5526P NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S5628GT-4X2Q NEC スイッチ

NEC UNIVERGE QXシリーズ スイッチ QX-S5732P NEC スイッチ

NEC IP8800/S2530-48P2X ベーシックセット S2530-48P2X NEC スイッチ

NEC UNIVERGE IX3110 BE105556 NEC ルータ

UNIVERGE IXシリーズ ルータ IX2015 NEC ルータ

UNIVERGE IXシリーズ ルータ IX2105 NEC ルータ

UNIVERGE IXシリーズ ルータ IX2215 NEC ルータ

UNIVERGE IXシリーズ ルータ IX2235 NEC ルータ

UNIVERGE IXシリーズ ルータ IX3315 NEC ルータ

NEC UNIVERGE ワイヤレスVPNルータ WA1512 WA1512 NEC ルータ

NEC WA用延長アンテナ5m BT0176-W2002 NEC その他

NEC 300GB 10K 2.5"SAS HDD N8150-301 NEC その他

NEC USB接続 Flash FDD N8160-86 NEC その他

NVIDIA RTX PRO 6000 Blackwell Workstation Edition Retail 900-5G144-2500-000 NVIDIA グラフィックボード

NVIDIA RTX PRO 4000 Blackwell Retail 900-5G147-2570-000 NVIDIA グラフィックボード

NVIDIA T400 4GB Retail 900-5G172-2540-000 NVIDIA グラフィックボード

NVIDIA T1000 8GB Retail 900-5G172-2570-000 NVIDIA グラフィックボード

600GB - 10000 RPM SAS Disk Assembly with 1 bracket and 1 of the following disks SE6X3K11Z Oracle・Sun HDD

SPARC Enterprise T5220 SPARC Enterprise T5220 Oracle・Sun サーバ

Sun Fire V245 Sun Fire V245 Oracle・Sun サーバ

Sun StorEdge DAT72 SG-XTAPDAT72-D2 Oracle・Sun ストレージ/NAS

8GB Memory Expansion (2 × 4GB) X-Option, RoHS:Y SESX2C1Z Oracle・Sun メモリ

16GB Memory Expansion (2 x 8GB) X-Option, RoHS:Y SESX2D1Z Oracle・Sun メモリ

Sun 16Gb SW SFP+ QLogic トランシーバ 7023324 Oracle・Sun その他

Sun Flash Accelerator F40 400GB 7070787 Oracle・Sun その他

Quad Port GbE PCI Express 2.0 Low Profile Adapter, UTP 7100477 Oracle・Sun その他

Dual 16Gigabit/Sec Fibre Channel / 10Gbps FCoE Host Adapter, QLogic 7101674 Oracle・Sun その他

Sun 300GB 10Krpm SAS SFF HDD SESX3G11Z Oracle・Sun その他

8Gigabit/Sec PCI Express Dual FC Host Adapter, RoHS:Y SG-XPCIE2FC-EM8-Z Oracle・Sun その他

Dual-Channel Ultra320 LVD SCSI PCI Express Adapter SGXPCIE2SCSIU320-N Oracle・Sun その他

Dual-Channel Ultra320 LVD SCSI PCI Express Adapter, RoHS:Y SG-XPCIE2SCSIU320Z Oracle・Sun その他

PCI Express 8-Port Host Adapter, RoHS:Y SG-XPCIE8SAS-E-Z Oracle・Sun その他

8-Port 6Gbps SAS-2 PCI Express HBA (LSI)v SGX-SAS6-EXT-Z Oracle・Sun その他

Sun SCSI Cable 0.8m VHDCI/SCSI-3 X1132A Oracle・Sun その他

Sun XVR-300 (x8) X3000A/375-3545 Oracle・Sun その他

Sun 英語 Type-6 USB UNIXｶﾝﾄﾘｰｷｯﾄ X3539A Oracle・Sun その他

Sun 日本語 Type-6 USB ｶﾝﾄﾘｰｷｯﾄ X3556A Oracle・Sun その他

Sun Type7 日本語キーボード X3701A-JP Oracle・Sun その他



商品名 型番 メーカー 商品の種類

Sun Quad Gigabit ｲｰｻﾈｯﾄ ｱﾀﾞﾌﾟﾀ X4447A-Z/511-1422 Oracle・Sun その他

PNY GeFORCE RTX 4070 SUPER 12GB VERTO OC DUAL FAN VCG4070S12DFXPB1-O PNY グラフィックボード

PNY GeFORCE RTX 5060 Ti 16GB Overclocked Dualfan VCG5060T16DFXPB1-O PNY グラフィックボード

SAPPHIRE NITRO+ Radeon RX 9060 XT GAMING OC 16GB NITRORX9060XT16GB/11350-01-20G Sapphire グラフィックボード

SAPPHIRE NITRO+ Radeon RX 9070 GAMING OC 16GB NITRORX907016GB/11349-01-20G Sapphire グラフィックボード

SAPPHIRE PULSE Radeon RX 9060 XT GAMING OC 16GB PULSERX9060XT16GB/11350-03-20G Sapphire グラフィックボード

SAPPHIRE PULSE Radeon RX 9070 XT GAMING 16GB PULSERX9070XT16GB/11348-03-20G Sapphire グラフィックボード

SAPPHIRE PURE Radeon RX 9060 XT GAMING OC 16GB PURERX9060XT16GB/11350-02-20G Sapphire グラフィックボード

SAPPHIRE PURE Radeon RX 9070 GAMING OC 16GB PURERX907016GB/11349-02-20G Sapphire グラフィックボード

SAPPHIRE PULSE RADEON RX 7600 GAMING 8GB GDDR6 SAP-PULSERX7600-8GB/11324-01-20G Sapphire グラフィックボード

Synology XS+/XS シリーズ  ストレージ DiskStation DS3018xs Synology ストレージ/NAS

HP ProDesk 400 G4 DM/CT 2ZZ91AV Windows PC デスクトップ PC

【GPU搭載モデル】HP Z4 G5 Workstation 57K35AV-AFEC Windows PC デスクトップ PC

【ハイエンドモデル】HP Pro SFF 400 G9 7H3U7PA#ABJ Windows PC デスクトップ PC

DELL Latitude 3510 NBLA088-A51N1 Windows PC ノート PC

dynabook B65/HV A6BCHVF8LB75 Windows PC ノート PC

dynabook G83/LY A6G2LYL8121A Windows PC ノート PC

Lenovo ThinkPad X1 Carbon Gen11 21HM001BJP Windows PC ノート PC

Microsoft Surface Laptop (第7世代) ZGZ-00020 Windows PC ノート PC

Microsoft Surface Laptop 15" EP2-22685 Windows PC ノート PC

NEC VersaPro J VJT46/N-M PC-VJT46NZGM Windows PC ノート PC

NEC VersaPro タイプVF PC-VKL45FBGBS2M Windows PC ノート PC

ヤマハ インテリジェントL2スイッチ SWX2310-18GT SWX2310-18GT YAMAHA スイッチ

ヤマハ ファイアウォール FWX120 FWX120 YAMAHA ファイアウォール/UTM

ヤマハ ブロードバンドVoIPルータ NVR500 NVR500 YAMAHA ルータ

ヤマハ ギガアクセスVPNルータ RTX1200 RTX1200 YAMAHA ルータ

ヤマハ ギガアクセスVPNルータ RTX1210 RTX1210 YAMAHA ルータ

ヤマハ ギガアクセスVPNルータ RTX1220 RTX1220 YAMAHA ルータ

ZOTAC GAMING GeForce RTX 5060 Low Profile RTX5060LP8G/ZT-B50600L-10L ZOTAC グラフィックボード

ZOTAC GAMING GeForce RTX 5060 Ti 8GB Twin Edge RTX5060Ti8GBTW/ZT-B50610E-10M ZOTAC グラフィックボード

ZOTAC GAMING GeForce RTX 5060 Ti 8GB Twin Edge OC RTX5060Ti8GBTWOC/ZT-B50610H-10M ZOTAC グラフィックボード

ZOTAC GAMING GeForce RTX 5070 AMP White 12GB GDDR7 RTX5070AMPW/ZT-B50700FQ-10P ZOTAC グラフィックボード

ZOTAC GAMING GeForce RTX 5070 Ti SOLID SFF OC 16GB GDDR7 RTX5070TiSOLIDSFFOC16G/ZT-B50710J3-10P ZOTAC グラフィックボード

Xeon プロセッサー E5-2450v2,(2.50GHz/8コア/20MB)×1 PYBCP38XZ2 富士通 CPU

富士通 QC Xeon E-2224/3.4GHz プロセッサ PYBCP57ED 富士通 CPU

内蔵ハードディスクユニット-900GB PGBHDD91E 富士通 HDD

富士通 500GB 7.2K 3.5"SATA HDD PYBPH507E8 富士通 HDD

内蔵3.5インチケージ付きSAS HDD-300GB(15krpm) PYBTH305C6 富士通 HDD

内蔵3.5インチケージ付きSAS HDD-600GB(15krpm) PYBTH605D3 富士通 HDD

SASアレイコントローラカード,(8ポート/512MB/SAS 6Gbps),※アレイ接続必須 PYBSR2C2 富士通 オプションカード

SASアレイコントローラカード PYBSR3FA 富士通 オプションカード

富士通 LTO-4 1Uテープラック(SAS) SE0X9LT1 富士通 サーバ

Fujitsu PRIMERGY RX1330 M4 富士通 PRIMERGY RX1330 M4 富士通 サーバ

Fujitsu PRIMERGY RX200 S6 富士通 PRIMERGY RX200 S6 富士通 サーバ

Fujitsu PRIMERGY SX05 S1 富士通 PRIMERGY SX05 S1 富士通 サーバ

Fujitsu PRIMERGY TX120 S3 富士通 PRIMERGY TX120 S3 富士通 サーバ

Fujitsu PRIMERGY TX1310 M3 富士通 PRIMERGY TX1310 M3 富士通 サーバ

Fujitsu PRIMERGY TX1320 M1 富士通 PRIMERGY TX1320 M1 富士通 サーバ

Fujitsu PRIMERGY TX150 S8 富士通 PRIMERGY TX150 S8 富士通 サーバ

Fujitsu PRIMERGY TX300 S7 富士通 PRIMERGY TX300 S7 富士通 サーバ

Fujitsu SPARC Enterprise M3000 富士通 SPARC Enterprise M3000 富士通 サーバ

富士通 10Gイーサネットスイッチ（10GBASE 48+6） PY-SWX48P 富士通 スイッチ

拡張RAMモジュール-4GB(4GB 1333 RDIMM×1)(Single Rank) PGBRM4EP7 富士通 メモリ

富士通 8GB 1R DDR4-2666 UDIMM メモリ PYBME08UF 富士通 メモリ

メモリ-16GB,(16GB 1600 LV-RDIMM×1) PYBME16RA5 富士通 メモリ

富士通 8GB 1R DDR4-2400 UDIMMメモリ PY-ME08UE 富士通 メモリ

富士通 32GB 4R PC3L-12800L LV-LRメモリ S26361-F3782-L517 富士通 メモリ

富士通 USBスーパーマルチドライブ FMV-NSM55 富士通 光学ドライブ

内蔵DVD-ROMユニット PYBDV111 富士通 光学ドライブ

内蔵DVD-ROMユニット PYBDV121 富士通 光学ドライブ

電源ユニット(450W) PYBPU452 富士通 電源

電源ユニット(450W) PYBPU453 富士通 電源

HP Z27u G3 27"プロフェッショナル液晶モニタ 1B9X2AA#ABJ その他 モニタ

PHILIPS 4K対応 42.5"ワイド TFT 438P1/11 その他 モニタ

Abaco 光ファイバーネットワーク PCIe HBA PCIE-5565PIORC-100100 その他 その他

Alaxala AX2530SE-24T ベーシックモデル AX-2530E-24T-B その他 その他

Arista Networks 7050T-52 DCS-7050T-52-F その他 その他

ASUS ゲーミングWi-Fiギガビットルータ RT-AC86U その他 その他

ATEN 8ユーザ 32ポート Over IP KVMスイッチ KN8132V その他 その他

Blackmagic Design HDMI/SDI コンバータ CONVMUDCSTD/HD その他 その他

Blackmagic Design SDI分配器 CONVMSDIDA その他 その他

Buffalo 12V ACアダプタ WLE-OP-AC12C その他 その他

Buffalo AirStation Pro アクセスポイント WAPM-1266R その他 その他

Buffalo AirStation 無線WiFiルータ WXR-1900DHP3 その他 その他

Buffalo Giga対応 8ポートスイッチ LSW6-GT-8EPL/WH その他 その他

Buffalo IPsec対応VPNルータ VR-S1000 その他 その他

Buffalo TeraStation 4ベイNAS 4TB WS5420DN04S2 その他 その他

Buffalo ﾚｲﾔｰ2 Giga ｱﾝﾏﾈｰｼﾞｽｲｯﾁ BS-GU2016 その他 その他

Buffalo 光メディアコンバータ 100Base-TX/FX LTR2-TX-MFC2R その他 その他

Finisar QSFP+ 40Gb光トランシーバ FTL410QE2C その他 その他

I/Oデータ 10G/マルチギガ対応 8ポートスイッチ BSH-10G08 その他 その他

MOXA 8ポート セキュアターミナルサーバ Tモデル 6650-8-T/JP その他 その他

NETGEAR 16ポート GbEスイッチ GS116 GS116-200JPS その他 その他

NETGEAR JGS524E 24ポート GbEスイッチ JGS524E-200AJS その他 その他

QNAP マルチギガ対応 12ポート10GbEスイッチ QSW-1208-8C その他 その他

Raptor GFX 550e 19-0156-02IS その他 その他

Seagate 2TB 5.9K 3.5"SATA HDD ST2000VN004 その他 その他

SIIG JUP40112S1 DP Hi-Speed USB JU-P40112-S1 その他 その他

SuperMicro マザーボード X8DTU-LN4F+ MBD-X8DTU-LN4F+ その他 その他

エイム電子 10G光ｹｰﾌﾞﾙOM3 両端MPO 1m AFP-MPO/MPO-10G-50-01-12C その他 その他

エイム電子 PRIケーブル(RJ45-Dsub15/3m) A15-BD15-03 その他 その他

エイム電子 PRIケーブル(RJ48-Dsub15/3m) A15-PD15-03 その他 その他

エリーパワー POWER YIILE 3 PPS-30 その他 その他

エレコム USBtoシリアル変換ケーブル UC-SGT1 その他 その他

サードウェーブ USB2.0延長器＆4ポートHUB USB2-EX60H4 その他 その他

サンワサプライ OM3光ファイバケーブルLC-LC 2m HKB-OM3LCLC-02L その他 その他

サンワサプライ PoE対応 DVIエクステンダ VGA-EXDVPOE その他 その他

ｼｽﾃﾑｻｺﾑ工業 シリアル/LAN変換ユニット SS-LAN-4248I-2 その他 その他

セイコー MB-A200用 オプションACアダプタ MB-A100-AC その他 その他

ハウ 電話回線疑似交換機 第3電電64 I64-2S その他 その他

パナソニック PoE給電スイッチ GA-ML8THPoE+ PN260894 その他 その他

ブラックマジックデザイン HDMI/SDIコンバータ CONVCMIC/HS/WPSU その他 その他



商品名 型番 メーカー 商品の種類

日本アンテナ GPS受信型NTPサーバ GPSNTPS その他 その他


